
PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTASDE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL
EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA
EL CURSO ESCOLAR 2025-2026.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 27 de febrero de 2025 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2025-2026.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la listade admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil José Gómez Gil, según
la lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  de la Resolución, corresponderá a la dirección de
cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión del proceso
de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la escuela en primer
lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de acuerdo con lo
establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de admisión
ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se presenten,
salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la escolarización.
Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y excluidos. Asimismo,
corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones descritas en el
artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20257400109  BENITO ORTIZ, TRIANAAdmitida 14.5

2 20257400065  JIMENEZ GONZALEZ, NOAAdmitida 12.5

3 20257400064  JIMENEZ GONZALEZ, NICOAdmitida 12.5

4 20257400111  CALVO MIGUEL, NN-NOVIEMBRE-NO NACIDOAdmitida 12.0

5 20257400092  DÍAZ MORENO, DYLAN PATRICKAdmitida 12.0

6 20257400089  BERJAGA ALVAREZ, NN-ABRIL-HUGOAdmitida 11.5

7 20257400133  TORRES RODRIGUEZ, ANTONIOAdmitida 11.0

8 20257400021  MARTINEZ MARTIN, KILIANAdmitida 10.5

9 20257400015  BRAVO LÓPEZ DE LA VIEJA, NN-JULIO-JARAAdmitida 10.5

10 20257400129  CUCHALLO TOLEDO, NN-AGOSTO-N/NAdmitida 10.5

11 20257400067  CERDÁN PÉREZ, NN-ABRIL-ÁLVAROAdmitida 10.5

12 20257400095  GARCIA MOLINA, NN-ABRIL-ANGELAdmitida 10.5

13 20257400128  SANCHEZ MORETA, NN-AGOSTO-CHRISTOPHER JESUSAdmitida 10.5

14 20257400117  DE LA ROSA CRESPO, NN-SEPTIEMBRE-GALAAdmitida 10.5

15 20257400053  MARTINEZ LOPEZ, NN-ABRIL-MANUELAdmitida 10.5

16 20257400107  ARDERIUS SANZ, NN-JULIO-NO NACIDOAdmitida 10.5

17 20257400009  MARZELLA PÉREZ, NN-MARZO-NNAdmitida 10.5

18 20257400135  CONSTANTINOV DINEV, NN-JUNIO-N/N ANTONAdmitida 10.5

19 20257400136  GAGO ESPINOZA, NN-JULIO-N/NAdmitida 10.5
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20 20257400028  ESTEBAN NÚÑEZ, NN-MAYO-VEGAAdmitida 10.0

21 20257400001  VALENCIA LOPEZ, NN-JUNIO-MAXIMILIANOAdmitida 10.0

22 20257400059  LUCAS MANSFIELD, NN-ABRIL-NNAdmitida 10.0

23 20257400105  POZUELO PAZOS, DANIELAAdmitida 10.0

24 20257400130  MORENO, ALMAAdmitida 9.5

1 20257400005  MARTIN MATEOS, NN-JULIO-HAVANANo admitida 9.5

2 20257400108  ZURBRI, NN-AGOSTO-LUCIANo admitida 9.5

3 20257400097  FUENTES MARTÍNEZ, NN-JUNIO-VÍCTORNo admitida 9.5

4 20257400014  CABELLO AZNAR, ADRIANANo admitida 9.0

5 20257400050  LORES GOSALBO, ADÈLENo admitida 9.0

6 20257400113  CASTELLANO GONZALEZ, NN-SEPTIEMBRE-MARINANo admitida 9.0

7 20257400002  RAMIRO BRISSET, ANDRÉSNo admitida 9.0

8 20257400099  SOTO RODRÍGUEZ, NN-MAYO-HERNÁNNo admitida 9.0

9 20257400043  ESTEBAN MARTINEZ, PAULANo admitida 8.5

10 20257400003  RUIZ TORREJONCILLO, NN-JUNIO-SAÚLNo admitida 8.5

11 20257400070  SANTOS CASAS, AMALIANo admitida 8.5

12 20257400093  RODRIGUEZ GIL, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDANo admitida 8.5

13 20257400052  RODRÍGUEZ MARTOS, LUCASNo admitida 8.5

14 20257400134  MARTIN PROVENCIO, CARLOSNo admitida 8.5

15 20257400012  GONZALEZ CUEVAS, ALANANo admitida 8.0

16 20257400103  ESQUINA ESCUDERO, LUCANo admitida 7.7

17 20257400033  SEVILLANO DEL AMO, PABLONo admitida 7.7

18 20257400071  VARELA REY, NN-JULIO-DANIELANo admitida 7.7

19 20257400074  HERRERA MUÑOZ, NN-MAYO-JULIETANo admitida 7.7

20 20257400008  AMOR CALVO, NN-JUNIO-BIELNo admitida 7.7

21 20257400085  GARCIA LAZARO, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 7.7

22 20257400031  RUIZ FERNÁNDEZ, VEGANo admitida 7.5



23 20257400035  CAMIÑO PENA, NN-AGOSTO-IRIANo admitida 7.5

24 20257400069  LORENZO RAMOS, DANIELNo admitida 7.5

25 20257400106  GONZÁLEZ DE LA CALLE, ALEJANDRANo admitida 7.5

26 20257400084  CASTILLEJOS CEBOLLADA, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 7.5

27 20257400087  GALLEGO SIGNORET, DARIONo admitida 7.5

28 20257400082  GONZALEZ LORENZO, NN-JULIO-LUZNo admitida 7.5

29 20257400112  PONS-FUSTER NARRO, VEGANo admitida 7.5

30 20257400039  SÁNCHEZ JORDÁN, RODRIGONo admitida 7.5

31 20257400047  CAMARA SYLLA, MAYENIENo admitida 7.5

32 20257400127  HERRERA OROYA, VALENTINA RAQUELNo admitida 4.5

33 20257400132  GIL CIPIRAN, MIA ISABELLANo admitida 4.5

34 20257400073  CASTILLO MAZZI, NN-JULIO-NASYANo admitida 2.5

35 20254300047  CARRERO OSUNA, ALMANo admitida 15.0

36 20253100066  MARTÍNEZ CASTELLANOS, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 14.5

37 20254400209  FERNANDEZ MEDINA, NN-JUNIO-ALVARONo admitida 14.0

38 20254300096  JARA ZABALLOS, NN-JULIO-NN JULIONo admitida 14.0

39 20254400245  MANRIQUE LARA, NN-SEPTIEMBRE-NONACIDONo admitida 13.5

40 20254300070  PEREZ CURA, JIMENANo admitida 12.0

41 20254400120  OROZCO GOMEZ, NN-AGOSTO-00No admitida 11.5

42 20254300069  ROGERO LÓPEZ, ÓLIVERNo admitida 11.5

43 20254300088  BÁLLEGA LEÓN, GUZMÁNNo admitida 11.5

44 20254300041  MARTÍN HORÁK, DANIELNo admitida 11.5

45 20254300042  MARTÍN HORÁKOVÁ, SARANo admitida 11.5

46 20254400086  ALONSO ANDRADE, NN-JUNIO-NNNo admitida 11.0

47 20253100029  RAMOS NUÑEZ, RODRIGONo admitida 11.0

48 20254300050  NAFAR ORTEGA, NN-JUNIO-EMILIONo admitida 11.0

49 20254400113  HERRERO DEL OLMO, NN-SEPTIEMBRE-NDNo admitida 11.0



50 20254400084  HILLIER, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 11.0

51 20254400210  RUBIN UBED, JAVIERNo admitida 11.0

52 20257300419  JUÁREZ MACÍAS, LAIANo admitida 11.0

53 20254300033  MARTIN ESPARTERO, NN-JULIO-NN-JULIONo admitida 11.0

54 20254400216  JIMENEZ LLORENTE, NN-JULIO-NNNo admitida 10.5

55 20254400241  SALAZAR CASTAÑO, NN-MAYO-ÁLVARONo admitida 10.5

56 20254400008  CASTELAO DIAZ, AIMARNo admitida 10.5

57 20254300059  MERCADO NUÑEZ, NN-SEPTIEMBRE-SIN NOMBRENo admitida 10.5

58 20254300006  OLALLA RODRIGUEZ, ADRIANANo admitida 10.5

59 20254300027  PÉREZ BONILLA, TIAGONo admitida 10.5

60 20254400217  LÁZARO BENAVIDES, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 10.5

61 20254300016  VIDAL NOYA, MATEONo admitida 10.5

62 20254400151  SEGOVIA DE LA ANTONIA, NN-NOVIEMBRE-NNNo admitida 10.5

63 20254300036  TRABALON FERNANDEZ, NN-JULIO-OLIVIANo admitida 10.5

64 20254400152  FREIRE CABRERA, NN-ABRIL-NNNo admitida 10.0

65 20254300001  YEPEZ NAVA, CARLOTANo admitida 10.0

66 20254400103  DEL RÍO FERNÁNDEZ, ÁLEXNo admitida 10.0

67 20254300013  REQUEJO BUDA, ALBANo admitida 10.0

68 20254400071  CHAVARRÍAS HERNÁNDEZ, LAIANo admitida 10.0

69 20254400283  COBOS ESCALANTE, NN-JUNIO-NNNo admitida 10.0

70 20254300021  SANCHEZ PASLARU, HUGONo admitida 9.5

71 20254400205  TORRES GARCIA, NN-ABRIL-ROBERTONo admitida 9.5

72 20254300074  SACRISTÁN DELGADO, VEGANo admitida 9.5

73 20254400154  BITAR VARGAS, NN-AGOSTO-ALAHIA O ETHANNo admitida 9.0

74 20254300105  CARDOT ANDRADE, NN-AGOSTO-NN JULIETANo admitida 9.0

75 20254400196  FELIÚ VILLALBA, NN-ABRIL-MATEONo admitida 9.0

76 20254300081  CARMONA BENÍTEZ, DANIELNo admitida 9.0



77 20254400233  SASTRE ARTAVIA, NN-JUNIO-SOFIANo admitida 8.5

78 20254300063  ANDUJAR LEBLAN, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 8.5

79 20254300010  LORO GERARDI, BRUNANo admitida 8.5

80 20254400102  JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ETNANo admitida 8.5

81 20254400028  BRAOJOS DEL CANTO, NN-JUNIO-EMMANo admitida 8.0

82 20254400080  CALLEJAS MENÉNDEZ, NN-AGOSTO-DANIELANo admitida 8.0

83 20254400249  GASCA LALLANA, NN-MAYO-MIGUELNo admitida 7.7

84 20254400125  HIDALGO GONZÁLEZ, SOFÍANo admitida 7.7

85 20254300092  VIEIRA PRIANTE, GIOVANANo admitida 7.7

86 20254300011  SANCHEZ SALGADO, ANANo admitida 7.7

87 20254400042  RODRIGUEZ MUÑOZ, CANDELANo admitida 7.7

88 20254400174  GONZÁLEZ YU, NN-JUNIO-NYANo admitida 7.7

89 20254300060  OUBENALI MARZOK, NN-ABRIL-NOURNo admitida 7.7

90 20254300072  FERRER SÁNCHEZ, NN-JUNIO-MARINANo admitida 7.7

91 20254400090  PERDIGUERO NIETO, NN-JUNIO-NN JUNIONo admitida 7.5

92 20254300037  DIAZ ORTEGA, NN-AGOSTO-DANIELANo admitida 7.5

93 20254300087  MILLÁN PÉREZ, MATEONo admitida 7.5

94 20254300082  MORÍN RODRÍGUEZ, NICOLÁSNo admitida 7.5

95 20254400226  PAZ PALLAS, VEGANo admitida 7.5

96 20254400131  BRONDINO MOORE, NN-JUNIO-JUSTINANo admitida 7.5

97 20254300049  MUÑOZ VACAS, NICONo admitida 7.5

98 20254400189  BRIONES HERNANDEZ, NN-ABRIL-GABRIELNo admitida 7.5

99 20254400190  SANCHEZ MEDINA GOMEZ, NN-SEPTIEMBRE-DANIELNo admitida 7.5

100 20254300075  CORONADO RODRIGUEZ, BELTRÁNNo admitida 7.5

101 20254400282  ALVAREZ RAMIREZ, NN-MAYO-NNNo admitida 7.5

102 20253100080  VARGAS CRUZ, NN-AGOSTO-NNNo admitida 14.5

103 20254400254  GUERRA SUAREZ, LORENZONo admitida 14.5



104 20254400255  GUERRA SUAREZ, GABRIELNo admitida 14.5

105 20254400136  BORRÁS FERNÁNDEZ, ADRIÁNNo admitida 13.5

106 20254700054  LOPEZ GALVEZ, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 13.0

107 20254300046  MOREIRA VEGA, HUGONo admitida 13.0

108 20254300094  SOTO ORTEGA, LUCCANo admitida 12.5

109 20254300106  GARCÍA AYALA, NN-AGOSTO-BOSCONo admitida 12.5

110 20253100048  SANCHEZ TESORERO, VICTORNo admitida 12.0

111 20254400218  URDIALES FINALDI, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 12.0

112 20254400251  ROJO SAEZ, NN-AGOSTO-ALEJONo admitida 12.0

113 20253100053  ROCAMORA DELGADO, NN-JULIO-CARMENNo admitida 12.0

114 20254400088  CORRALES GARCIA, NN-JULIO-EMMANo admitida 11.5

115 20254400228  MORANT VILLALBA, NN-AGOSTO-NO NATONo admitida 11.5

116 20254400037  CAÑETE ACOSTA, IZANNo admitida 11.0

117 20254400285  LUQUE HERNANDEZ, OLIVIANo admitida 11.0

118 20254400222  IÑIGUEZ MARROQUIN, NN-JUNIO-ALEXNo admitida 11.0

119 20254400010  OLLAGA SANDOVAL, NN-JULIO-ANGELNo admitida 11.0

120 20254400284  CASTILLO LUPICA, NN-ABRIL-NNNo admitida 11.0

121 20254300103  RUIZ ARAY, D ALESSANDRONo admitida 11.0

122 20254300108  CARRASCO DRINOVAN, NN-AGOSTO-ANDREANo admitida 11.0

123 20253100095  ARIAS QUILON, NN-AGOSTO-NNNo admitida 10.5

124 20253100038  MOYA VELACORACHO, NN-JUNIO-LEONo admitida 10.5

125 20254400206  ZUJEROS MÉNDEZ, NN-ABRIL-NORANo admitida 10.5

126 20254400192  DE ANDRÉS ESTEBAN, NN-AGOSTO-DANIELNo admitida 10.5

127 20254400081  QUIRÓS SANZ, GABRIELANo admitida 10.0

128 20254400163  DE LA CRUZ LANZAS, NN-JULIO-DIEGONo admitida 10.0

129 20250200041  MASEDO TEJEDOR, LISNo admitida 9.7

130 20254400135  DIAZ BARRA, CATALINANo admitida 9.5



131 20257300217  MORALES NOVO, NN-ABRIL-NAYRANo admitida 9.5

132 20254400225  AULAR LOPEZ, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 9.5

133 20254400231  TOLEDANO MARTINEZ, NN-ABRIL-LUCIANo admitida 9.5

134 20254400064  GARCIA RUBIO, IRIANo admitida 9.5

135 20254300067  IGLESIAS SÁNCHEZ, POLONo admitida 9.5

136 20254300102  MORA SILVA, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 9.5

137 20254400150  APARICIO MERINO, IRIANNo admitida 9.5

138 20254400106  MARTIN LEAL, NN-JULIO-ALMANo admitida 9.5

139 20254400050  GÓMEZ GONZÁLEZ, LIAMNo admitida 9.0

140 20254300022  DIEZ CORREA, VICTORIANo admitida 9.0

141 20254400005  GAYO TORRES, ADRIANANo admitida 9.0

142 20253100052  BLANCO ACHHAB, ASIERNo admitida 8.5

143 20254400063  MEZCUA MIRANDA, NN-JUNIO-ARIANANo admitida 8.5

144 20254300054  ESPINOSA CARO, NN-JULIO-ROMANo admitida 8.0

145 20254400200  MANZANAL MIRALLES, NN-ABRIL-ÓLIVERNo admitida 8.0

146 20253100084  ALBERDI ESPINOSA, GABRIELANo admitida 8.0

147 20254400227  MACHADO LAMAS, IGNACIONo admitida 8.0

148 20254400139  SOTO BAIGORRI, AIMARNo admitida 7.7

149 20254400188  CANO GONZÁLEZ, NN-MAYO-CHLOENo admitida 7.7

150 20253100005  MONTERO BARROS, NN-ABRIL-EREANo admitida 7.7

151 20254300079  RODRIGUEZ POZO, NN-MAYO-NN MAYONo admitida 7.7

152 20254400019  SUAREZ GONZALO, PAULANo admitida 7.7

153 20254300051  NUÑEZ GRANADO, NN-JUNIO-NN JUNIONo admitida 7.7

154 20254400170  RAMIREZ BLANCO, NN-JUNIO-MATEONo admitida 7.5

155 20254400166  GIMENEZ BAREA, NN-ABRIL-LUCANo admitida 7.5

156 20254400022  BLAS BELLO, ÁLVARONo admitida 7.5

157 20254400065  HERMOSO CANALES, CLARANo admitida 7.5



158 20254400089  DONCEL RETUERTO, NN-ABRIL-NNNo admitida 7.5

159 20254400202  CAIZA ARBOLEDA, NN-MAYO-NOAH ALEXANDERNo admitida 6.5

160 20254400122  JARA VILLA, NN-JUNIO-LEIANo admitida 11.0

161 20254400034  ALVAREZ CERVIGÓN, MIANNo admitida 11.0

162 20253100074  DOMENECH MARTÍNEZ, LEONARDONo admitida 11.0

163 20254400253  PAVLENKO NIKOLOVA, NN-MAYO-ALEIXNo admitida 10.5

164 20253000018  SARCINA ZACCARO, PIERO ALESSANDRONo admitida 10.5

165 20253000013  ORTEGA SERRANO, ARESNo admitida 10.0

166 20253100036  CANOREA MARTÍNEZ, MATEONo admitida 9.2

167 20254400096  GOMEZ DE LIMA, NN-MAYO-MARCONo admitida 9.0

168 20253100065  LÓPEZ PÉREZ, NN-MAYO-EMMANo admitida 7.7

169 20256400179  GARCIA LOPEZ, NN-AGOSTO-AGOSTONo admitida 7.7

170 20253100076  GARZON NIETO, DARIELNo admitida 5.5

1 20257400125  OSPINO BERNARDEZ, MATHIAS JOELExcluida 4.5

2 20257400083  GONZÁLEZ OREJÓN, JULIAExcluida 0.0

3 20254300107  ESPAÑA FERNÁNDEZ, NN-OCTUBRE-NO NACIDOExcluida 2.5



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20257400004  ROIZO CALDERON, MAUROAdmitida 15.5

2 20257400126  SELLAN CAIZATOA, MIA ISABELLAAdmitida 15.5

3 20257400141  DE LA CRUZ CUEVAS, AYLAAdmitida 15.5

4 20257400104  RUIZ JARAMILLO, ALBAAdmitida 15.0

5 20257400102  RUIZ JARAMILLO, LAIAAdmitida 15.0

6 20257400056  HERRANZ DORADO, GADEAAdmitida 14.0

7 20257400006  CRESPO BARROSO, DAVIDAdmitida 13.0

8 20257400100  GARITAGOITIA RUIZ, ÁNGELAdmitida 12.0

9 20257400086  APARICIO MOZOS, SAULAdmitida 12.0

10 20257400041  TRIFAN DE LA TORRE, ADRIÁNAdmitida 12.0

11 20257400110  PRIETO ALLAS, NICOLÁSAdmitida 12.0

12 20257400138  BATISTA VILLARREAL, VICTORIAAdmitida 11.5

13 20257400058  MARTIN VARELA, LUCAAdmitida 11.0

14 20257400023  SALMI RAHALI, LYAMAdmitida 11.0

15 20257400140  LOPEZ BARCO, ALAIAAdmitida 11.0

16 20257400142  CONTRERAS DIAZ, LEONAdmitida 10.5

17 20257400114  DURÁN DE LA FUENTE, ALEJANDROAdmitida 10.5

18 20257400062  JIMENEZ PROVOSTE, THOMASAdmitida 10.0

19 20257400019  PRADO MARCOS, NOAAdmitida 10.0
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20 20257400007  RANCEL ASCENCAO, ARESAdmitida 9.5

21 20257400034  ESTAÑ CASADO, LUCAAdmitida 9.5

22 20257400045  AUGUGLIARO CASTELLS, VITTORIAAdmitida 9.5

23 20257400061  ROMERO GARABAN, NICK DANIELAdmitida 9.5

24 20257400060  COGOLLUDO BONILLA, MATEOAdmitida 9.5

25 20257400013  DAEMI FARFAN, ALBA VALENTINAAdmitida 9.5

26 20257400048  DE LA TORRE TULLIO, NOAHAdmitida 9.0

27 20257400044  SAQQA MUMEN, VICTORAdmitida 9.0

28 20257400115  ROJO GARCIA, EMMAAdmitida 9.0

1 20257400101  ARROYO GÓMEZ, SOFÍANo admitida 8.5

2 20257400098  CALLE PRIETO, HELENANo admitida 8.5

3 20257400022  ORTIZ GONZALEZ, ENZO DANIELNo admitida 8.5

4 20257400040  GIL MARTIN, ARIANANo admitida 8.0

5 20257400016  BERTOLIN RODRIGUEZ, IZARO PILARNo admitida 8.0

6 20257400038  VAQUERO JIMÉNEZ, IBÓNNo admitida 8.0

7 20257400088  CEBALLOS MURILLO, LUCÍANo admitida 8.0

8 20257400027  SASTRE MARTINEZ, BRUNONo admitida 8.0

9 20257400072  ABRIL SÁNCHEZ, NICONo admitida 7.7

10 20257400139  CHIARELLI TORO, LENANo admitida 7.7

11 20257400116  RONDÓN PEÑAS, MIGUEL ÁNGELNo admitida 7.7

12 20257400066  DEL RIO DIAZ, HUGONo admitida 7.7

13 20257400011  LIBERATOSCIOLI DOS SANTOS, FLAVIANo admitida 7.7

14 20257400017  ALONSO RODRIGO, MARTÍNNo admitida 7.7

15 20257400010  SANDOVAL ESTAY, RODRIGO DANIELNo admitida 7.5

16 20257400057  DEL CERRO GARCÍA, MARCONo admitida 7.5

17 20257400079  PEÑA SÁNCHEZ, MARTÍNNo admitida 7.5

18 20257400051  AYLLÓN REDONDO, JULIANo admitida 7.5



19 20257400063  PÉREZ RUANO, SAÚLNo admitida 7.5

20 20257400029  SEPTIEM MOMINO, BRUNONo admitida 7.5

21 20257400076  ALVAREZ GARCIA, GONZALONo admitida 7.5

22 20257400036  HERRADÓN JIMÉNEZ, VERANo admitida 7.5

23 20257400024  TRAISTARU, IRISNo admitida 7.5

24 20257400081  SANCHEZ LOPEZ, ALEXNo admitida 7.5

25 20257400042  MORENO ALVAREZ, MARTINNo admitida 7.5

26 20257400075  DE MIGUEL MONTERO, ADRIÁNNo admitida 7.5

27 20257400068  ALVAREZ LOPEZ, ERICNo admitida 7.5

28 20257400080  DOS SANTOS VAQUINHAS BELMONTE, BLANCANo admitida 6.5

29 20257400026  CHAPARRO TANCAU, AINHOA ELENANo admitida 4.5

30 20257400025  AKHEZZANE CHECA, AQQA JOAQUÍNNo admitida 2.5

31 20257400054  SAINTCLAIR SILVA, MASSIMONo admitida 2.5

32 20257400137  CHAPARRO MEZA, GEMA AYLENNo admitida 1.0

33 20254400033  KADIRI, DIAMOND OSAHENRUMWENNo admitida 17.0

34 20254400108  RUIZ MONEDERO, IRÍANo admitida 16.0

35 20254300012  BLAZQUEZ RODRIGUEZ, CANDELANo admitida 16.0

36 20254400041  IBEAS VASQUEZ, GONZALONo admitida 13.0

37 20254400289  BARRERA CARBAJAL, LUCIANA BALLOLETHNo admitida 12.5

38 20254400051  QUIROGA HERNANDEZ, IRIANo admitida 12.5

39 20257000008  CHECA CASTRO, MARCONo admitida 12.5

40 20254300004  BOMPART PIÑANGO, LARA ELENANo admitida 11.5

41 20254400143  GABALDA ADAME, VEGANo admitida 11.5

42 20254300031  GARCÍA FERNÁNDEZ, IRIANo admitida 11.5

43 20254300008  LEON GARNICA, LYAMNo admitida 11.5

44 20254300080  PARRA AGUILAR, ALEXNo admitida 11.5

45 20254400030  ALEIXO GONZALEZ, AMELIA ABIGAILNo admitida 11.5



46 20254300039  RIVERA OÑA, OWEN MANUELNo admitida 11.0

47 20254400091  LÓPEZ FERNÁNDEZ, ALICIANo admitida 11.0

48 20254400213  AMAYA LAINAGUAN, MIANo admitida 11.0

49 20254400055  PUERTO PONTÒN, ELIÀNNo admitida 11.0

50 20254400197  COLMEIRO HERNANDEZ, MARCOSNo admitida 11.0

51 20254400016  ROLDAN GARCIA, MILLANNo admitida 10.5

52 20254400115  CONDE REYES, SOFÍANo admitida 10.5

53 20254300015  LÓPEZ ESCRIBANO, LUCASNo admitida 10.5

54 20254300064  LUNA GUTIERREZ, CLAUDIANo admitida 10.5

55 20254400085  MULCUE VIDAL, MARTINANo admitida 10.0

56 20254400179  MENDEZ FELIPE, JOSUE VINICIONo admitida 10.0

57 20254400003  CINZEACA MARTÍNEZ-BARQUERO, THIAGO MATEONo admitida 10.0

58 20254400286  MUJICA FARRO, MASSIMO VALENTINONo admitida 10.0

59 20254300005  SANDOVAL GOMEZ, IRAINo admitida 10.0

60 20254400104  ALONSO LORENTSON, LUCANo admitida 10.0

61 20254300019  ALVIRA DE ARRIBA, MARTINANo admitida 10.0

62 20254300058  ROMERO BARRANCO, HUGONo admitida 9.7

63 20254400017  CARABALLO RODRIGUEZ, MARÍANo admitida 9.5

64 20254300078  YÁGUEZ GARCÍA, GABRIELANo admitida 9.5

65 20254300043  SANCHEZ SANCHEZ, DIEGONo admitida 9.5

66 20254300066  GOMEZ ORTEGA, NOANo admitida 9.5

67 20254300030  FERRERAS MARTÍN, NICONo admitida 9.5

68 20254300099  ÁLVAREZ GUTIÉRREZ, ÓLIVERNo admitida 9.5

69 20254400031  MANRIQUE MORA, MAXIMILIANONo admitida 9.0

70 20254400004  LASTRA GULLOSO, CHLOENo admitida 9.0

71 20254400182  RODRIGUEZ NEBREDA, MATEONo admitida 9.0

72 20254400239  CHICHARRO DE LA FUENTE, MARÍANo admitida 9.0



73 20254300038  GARCIA CARRILLO, MATEONo admitida 8.5

74 20254400184  RODRIGUES GONZALEZ, ROMA VALENTINANo admitida 8.5

75 20254400140  NUEVO LLORENTE, OLIVIANo admitida 8.5

76 20254300009  MEIRELES GARCIA, BRUNONo admitida 8.5

77 20254400156  BOULLOSA MAGALLANES, HUGONo admitida 8.0

78 20254300090  GARCIA CALERO, LARANo admitida 8.0

79 20254300071  VILLAR DELGADO, LENANo admitida 8.0

80 20254400069  SAPERAS FERNÁNDEZ, CARMENNo admitida 8.0

81 20254400018  MEEHAN BOUZAS, OLIVIANo admitida 8.0

82 20254400109  GALLEGO CARRALERO, NAIRANo admitida 8.0

83 20254400057  MUÑOZ VILLA, MATEONo admitida 7.7

84 20254300076  DE LA TORRE AVILA, AINARANo admitida 7.7

85 20254400128  IZAGUIRRE SÁNCHEZ, AMAIANo admitida 7.7

86 20253100043  FERNÁNDEZ GUISADO, SOFÍANo admitida 7.7

87 20254400145  BETANCUR DIAZ, VALENTINONo admitida 7.5

88 20254300073  ALMODÓVAR CABELLO, LEONo admitida 7.5

89 20254300077  FERREIRO EZSIAS, DANIELNo admitida 7.5

90 20254400073  MORA NOVILLO, JIMENANo admitida 7.5

91 20254400181  SIERRA CARRASCAL, CLAUDIANo admitida 7.5

92 20254400142  CRUZ CABRERA, JULIANo admitida 7.5

93 20254400153  LOPEZ ROLDAN, ELENANo admitida 7.5

94 20254300007  LOPEZ ZAMORA, OLIVIANo admitida 7.5

95 20254400100  FERNÁNDEZ ESCRIBANO, AMAIANo admitida 7.5

96 20254500049  ERASO SANCHEZ, ARITZNo admitida 7.5

97 20254300017  GOMEZ CARLA, CANDELANo admitida 7.5

98 20254300014  AGUILLO REQUEJO, INÉSNo admitida 7.5

99 20254400258  MACHAVOINE RUIZ, CHLOÉNo admitida 7.5



100 20254400038  HERREROS DUN, ARIADNANo admitida 6.5

101 20254400230  BERTOLIN VALLEJO, ELENANo admitida 5.0

102 20254300061  DUTAN AZANZA, MATEO ANDERSONNo admitida 5.0

103 20254400274  PERÉZ FERNANDEZ, ALEJANDRANo admitida 4.0

104 20254400272  GOMEZ DUARTE, LIAN SANTIAGONo admitida 2.5

105 20254400244  BLANCO PUPIALES, EMMA SOFIANo admitida 2.5

106 20254400287  DIENE NDIAYE, SERINGE KHADIMNo admitida 2.5

107 20254400099  ORTEGA LEON, MARCNo admitida 16.5

108 20254400119  ROJAS MARTÍN, JAIME FRANCISCONo admitida 13.5

109 20254300053  DE JESUS VALDEZ, MELISSA VITTORIANo admitida 12.5

110 20254400011  MIRANDA ALBACETE, LARANo admitida 12.0

111 20253100064  PALMERO PÉREZ, DANIELNo admitida 12.0

112 20254300003  PEREZ MARIN, ERIKNo admitida 11.5

113 20254400194  FORJANES RUBIO, MARIONo admitida 11.5

114 20253000063  STAHL BAIRES, LUCCA RICARDONo admitida 11.5

115 20255300041  CARRASCO CEBRIÁN, BRUNONo admitida 11.5

116 20254400007  YANEZ GALISTEO, THIAGONo admitida 11.0

117 20254400198  GUZMÁN TINAJERO, LEYRE BELÉNNo admitida 11.0

118 20254400006  PORTILLO TORRES, GAEL JEREMÍASNo admitida 10.5

119 20254400059  CLÉRICO OCAÑA, ARIADNANo admitida 10.5

120 20254400058  CLÉRICO OCAÑA, SOFIANo admitida 10.5

121 20254400056  COMAS MEDINA, LIAM MATEONo admitida 10.5

122 20253100088  BAVERSTOCK BLANES, OLIVERNo admitida 10.5

123 20254300055  HERNÁNDEZ MADURO, CELESTENo admitida 10.5

124 20254400187  IBARRA ALONSO, IDALIANo admitida 10.5

125 20254400075  MÉNDEZ LEÓN, SARANo admitida 10.5

126 20254400201  ALCARAZ ESCRIBANO, KAINo admitida 10.5



127 20254300035  PEREZ DUQUE, ASHLEY NICOLNo admitida 10.0

128 20254400212  BARATAS FERNANDEZ, PAULANo admitida 10.0

129 20254400101  SAIDI RAFIK, MOHAMEDNo admitida 10.0

130 20254400024  TUÑÓN FERNÁNDEZ, MARTANo admitida 10.0

131 20254300056  GRANO DE ORO CAMARERO, UNAINo admitida 10.0

132 20254400026  HERNANDEZ MORENO, KENIANo admitida 10.0

133 20254400146  GONZALEZ DIAZ, LUNANo admitida 9.5

134 20254400261  AZNAR BERIGÜETE, VALENTINANo admitida 9.5

135 20253100033  ORTIZ MARQUEZ, JAVIERNo admitida 9.0

136 20254300095  JARA RECIO, ANTONIONo admitida 9.0

137 20254400147  GARRIDO PINO, BRUNONo admitida 9.0

138 20254400078  LOPEZ ABYOUAYADEN, NIZARNo admitida 9.0

139 20254400035  BUENDÍA PORRAS, ÓLIVERNo admitida 9.0

140 20254300093  TORRES CANTOS, JACOB ISAACNo admitida 8.5

141 20254400237  HERNANDEZ PEREZ, HUGONo admitida 8.5

142 20254400160  MERINO FERNÁNDEZ, VERANo admitida 8.5

143 20254400168  DIAZ SANCHEZ, DARIONo admitida 8.5

144 20254400171  FERNANDEZ GONZALEZ, JULIETANo admitida 8.5

145 20254300029  HELLÍN CARRASCO, ERIKNo admitida 8.5

146 20254400077  RUIZ LOPEZ, ALBERTONo admitida 8.5

147 20254400061  SANTIAGO MUÑOZ, GABRIELNo admitida 8.5

148 20254400191  PERUCHA PEREZ, VEGANo admitida 8.0

149 20254400015  GÓMEZ ESPINOSA, CANDELANo admitida 8.0

150 20254300098  ROMERO CAMPO, PAULANo admitida 7.7

151 20254400169  RUS ORTEGA, NORANo admitida 7.7

152 20254300101  ARROYO REQUENA, LUCCANo admitida 7.5

153 20257300104  GUÍO MOYA, CHLOENo admitida 7.5



154 20254300026  PECES CANTERO, MATEONo admitida 7.5

155 20254400162  RUIZ CAMARGO, NOENo admitida 7.5

156 20254400220  ARAGÓN NAVARRETE, ÓLIVERNo admitida 7.5

157 20254400130  HERRANZ CAMARA, JULENNo admitida 7.5

158 20253100019  YAGÜE VASQUEZ, MARTINNo admitida 7.5

159 20254400270  HERNANDEZ SANCHEZ, NOAH SEBASTIANNo admitida 4.5

160 20253000089  CUEVAS HEREDIA, YOVANNY ISABELNo admitida 2.5

161 20253000044  ANGULO PORTERO, MIANo admitida 14.5

162 20253000069  CARMEN RIOS, LUIS DAVIDNo admitida 11.0

163 20253000047  BLANCO YAÑEZ, CARLANo admitida 10.0

164 20254300097  BROX DE LOS RÍOS, MIGUELNo admitida 10.0

165 20254400068  BLAZQUEZ GONZALEZ, VEGANo admitida 9.0

166 20254300086  NAVALÓN LOMBARDO, ADRIÁNNo admitida 8.5

167 20256600106  LOPEZ RAMIRO, PABLONo admitida 7.7

168 20254400167  SANCHEZ MATALLANA, ELENANo admitida 7.7

169 20253100063  BALLEPALI, SAHANNo admitida 7.7

170 20254400043  MONTERO MATEO, LUCANo admitida 7.5

171 20253100003  ASENJO BLANCO, EVANo admitida 7.5

172 20254600033  AHIJÓN SANCHA, CARLANo admitida 7.0

1 20254400107  BARTOLO ZAMUDIO, JULEN SANTIAGOExcluida 2.5

2 20254300048  CONDE RODRIGUEZ, MARCELOExcluida 0.0



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20257400096  SIVORI, PIETROAdmitida 11.5

2 20257400049  VIDAL ARRABAL, ELIAAdmitida 11.0

3 20257400032  CENTENO SAN NICOLÁS, LEOAdmitida 10.5

4 20257400020  RIVAS CALVO, BRUNO THIAGOAdmitida 10.5

5 20257400018  SIERRA ESCOBAR, MARTINAAdmitida 10.0

6 20257400122  URBANOS JIMENEZ, SOFIAAdmitida 10.0

7 20257400120  SANZ VILLANUEVA, JIMENAAdmitida 9.7

8 20257400037  MORENO ORECA, MARTINAAdmitida 9.0

9 20257400123  MENENDEZ ALCIBAR, DIEGO NICOLASAdmitida 8.5

10 20257400090  DEL OLMO CONEJO, INÉSAdmitida 7.5

11 20257400131  BERMUDEZ MOGA, NAZARETAdmitida 5.0

12 20257400046  CAMARA, SARANAdmitida 4.5

13 20257400030  ARIAS RUIZ, ENZO ALEJANDROAdmitida 2.5

14 20257400124  HAMWI, ALMAAdmitida 2.5

15 20257400118  GARCIA MORENO, MIBZAEL ALDIELAdmitida 2.5

16 20257400119  JIMENEZ YDOÑA, KALANI TIZIONAAdmitida 1.0

17 20254400094  EL RIFAI EL TAMALAWI, FADIAdmitida 13.5

18 20254400276  VELASCO LOPEZ, PAULAAdmitida 12.5

19 20254400144  PEINADO GUZMÁN, ALEXAdmitida 12.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

José Gómez GilCentro: Curso: 2025-2026



20 20254400236  FERNANDEZ HERRERA, GABRIELAAdmitida 11.5

21 20254300065  CASTELLANOS YARA, BIANCAAdmitida 11.0

22 20254400082  DELGADO CASILLAS, LUCASAdmitida 11.0

23 20254400277  UGARTE OSORIO, SAMANTHA SOPHIAAdmitida 10.5

24 20254400186  MANRIQUE LARA, SANTIAGOAdmitida 10.5

25 20254400224  JIMENEZ GARCIA, ALVAROAdmitida 10.5

26 20254300018  MORALES EGEA, MARCOSAdmitida 10.5

27 20254400046  PIÑERO MOREL, VALENTINAAdmitida 10.5

1 20254400257  MATEOS PEREIRA, SOFIANo admitida 10.0

2 20254400066  PEREZ RABOSO, KAINo admitida 9.5

3 20254300025  AFAN RIVERA, CARLANo admitida 9.5

4 20254300040  AYERBE PORRAS, MIGUELNo admitida 9.0

5 20254300091  FERRERO CAMPOS, JOELNo admitida 8.5

6 20254400027  DE LA CALLE ARRABAL, POLNo admitida 7.7

7 20254400039  ROBERTI PEREYRA, DOMINICK MIGUELNo admitida 7.5

8 20254400266  MARINAS MUÑOZ, ALBANo admitida 7.5

9 20254300028  ORTIZ ROCHA, RODRIGONo admitida 7.5

10 20254300104  JIMENEZ DE FREITAS, ALESSANDRONo admitida 7.0

11 20254400137  BORRÁS FERNÁNDEZ, SANTIAGONo admitida 13.5

12 20254400240  HASSAN APARICIO, YASMINNo admitida 13.0

13 20254400242  HASSAN APARICIO, SARANo admitida 13.0

14 20254400267  LOSA GUIJARRO, ALVARONo admitida 12.5

15 20253000015  SIMÓN ALONSO, JUAN JOSÉNo admitida 11.5

16 20254400195  BENITO PALOMINO, SOFIANo admitida 11.0

17 20254400278  BRAVO SOUSA, ANTONELLA VICTORIANo admitida 11.0

18 20257300239  BROX LOPEZ, ABELNo admitida 11.0

19 20254400264  TRIBAK TAKFA, SARANo admitida 10.0



20 20254300085  YAÑEZ GARZON, FABIONo admitida 10.0

21 20254400223  HERNANDEZ FERNANDEZ, ANANo admitida 10.0

22 20255800161  MATEY CASAL, LEONo admitida 9.5

23 20254400116  FERNÁNDEZ LÓPEZ, SARANo admitida 8.5

24 20254400098  FERNÁNDEZ DOBRE, ANA SOFÍANo admitida 8.0

25 20254400199  FUENTES MUELAS, MARTÍNNo admitida 7.7

26 20253000019  OSMA VELAMAZÁN, ENEKONo admitida 7.5

27 20254400176  ABBES KHAFFANE, NOORNo admitida 7.5

28 20254400114  ADAME MORENO, PELAYONo admitida 7.5

29 20254400044  GUIJARRO SEGURA, MATIASNo admitida 6.5

30 20254400067  BARRERA CARDENAL, LUCCANo admitida 6.0

31 20254400105  GONZALEZ MARTINEZ, LUKA SANTIAGONo admitida 3.5

32 20254400275  FERNANDEZ DE MARCOS, AITANANo admitida 2.5

33 20253100059  CARRERA ALVAREZ, THIAGO GAELNo admitida 11.5

34 20253100040  OLIVA ESCUDERO, JIMENANo admitida 11.0

35 20253100051  SARCOS MENDEZ, MAXIMILIANONo admitida 10.5



PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTASDE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL
EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA
EL CURSO ESCOLAR 2025-2026.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 27 de febrero de 2025 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2025-2026.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la listade admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil La Revoltosa, según la
lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  de la Resolución, corresponderá a la dirección de
cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión del proceso
de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la escuela en primer
lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de acuerdo con lo
establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de admisión
ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se presenten,
salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la escolarización.
Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y excluidos. Asimismo,
corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones descritas en el
artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20254300047  CARRERO OSUNA, ALMAAdmitida 15.0

2 20254300044  CARO AGUILERA, FABIOAdmitida 14.0

3 20254300096  JARA ZABALLOS, NN-JULIO-NN JULIOAdmitida 14.0

4 20254300046  MOREIRA VEGA, HUGOAdmitida 13.0

5 20254300094  SOTO ORTEGA, LUCCAAdmitida 12.5

6 20254300106  GARCÍA AYALA, NN-AGOSTO-BOSCOAdmitida 12.5

7 20254300020  BLANCO PEREZ, ATENEAAdmitida 12.5

8 20254300070  PEREZ CURA, JIMENAAdmitida 12.0

9 20254300002  ACOSTA REVUELTA, VICTORIAAdmitida 12.0

10 20254300069  ROGERO LÓPEZ, ÓLIVERAdmitida 11.5

11 20254300088  BÁLLEGA LEÓN, GUZMÁNAdmitida 11.5

12 20254300042  MARTÍN HORÁKOVÁ, SARAAdmitida 11.5

13 20254300041  MARTÍN HORÁK, DANIELAdmitida 11.5

14 20254300050  NAFAR ORTEGA, NN-JUNIO-EMILIOAdmitida 11.0

15 20254300103  RUIZ ARAY, D ALESSANDROAdmitida 11.0

16 20254300033  MARTIN ESPARTERO, NN-JULIO-NN-JULIOAdmitida 11.0

17 20254300108  CARRASCO DRINOVAN, NN-AGOSTO-ANDREAAdmitida 11.0

18 20254300059  MERCADO NUÑEZ, NN-SEPTIEMBRE-SIN NOMBREAdmitida 10.5

19 20254300006  OLALLA RODRIGUEZ, ADRIANAAdmitida 10.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

La RevoltosaCentro: Curso: 2025-2026



20 20254300027  PÉREZ BONILLA, TIAGOAdmitida 10.5

21 20254300016  VIDAL NOYA, MATEOAdmitida 10.5

22 20254300036  TRABALON FERNANDEZ, NN-JULIO-OLIVIAAdmitida 10.5

23 20254300001  YEPEZ NAVA, CARLOTAAdmitida 10.0

24 20254300013  REQUEJO BUDA, ALBAAdmitida 10.0

1 20254300021  SANCHEZ PASLARU, HUGONo admitida 9.5

2 20254300067  IGLESIAS SÁNCHEZ, POLONo admitida 9.5

3 20254300074  SACRISTÁN DELGADO, VEGANo admitida 9.5

4 20254300102  MORA SILVA, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 9.5

5 20254300105  CARDOT ANDRADE, NN-AGOSTO-NN JULIETANo admitida 9.0

6 20254300022  DIEZ CORREA, VICTORIANo admitida 9.0

7 20254300081  CARMONA BENÍTEZ, DANIELNo admitida 9.0

8 20254300063  ANDUJAR LEBLAN, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 8.5

9 20254300010  LORO GERARDI, BRUNANo admitida 8.5

10 20254300054  ESPINOSA CARO, NN-JULIO-ROMANo admitida 8.0

11 20254300079  RODRIGUEZ POZO, NN-MAYO-NN MAYONo admitida 7.7

12 20254300092  VIEIRA PRIANTE, GIOVANANo admitida 7.7

13 20254300011  SANCHEZ SALGADO, ANANo admitida 7.7

14 20254300060  OUBENALI MARZOK, NN-ABRIL-NOURNo admitida 7.7

15 20254300072  FERRER SÁNCHEZ, NN-JUNIO-MARINANo admitida 7.7

16 20254300051  NUÑEZ GRANADO, NN-JUNIO-NN JUNIONo admitida 7.7

17 20254300068  REDONDO FERNÁNDEZ, OLIVERNo admitida 7.5

18 20254300037  DIAZ ORTEGA, NN-AGOSTO-DANIELANo admitida 7.5

19 20254300087  MILLÁN PÉREZ, MATEONo admitida 7.5

20 20254300082  MORÍN RODRÍGUEZ, NICOLÁSNo admitida 7.5

21 20254300049  MUÑOZ VACAS, NICONo admitida 7.5

22 20254300075  CORONADO RODRIGUEZ, BELTRÁNNo admitida 7.5



23 20254400136  BORRÁS FERNÁNDEZ, ADRIÁNNo admitida 16.5

24 20253100080  VARGAS CRUZ, NN-AGOSTO-NNNo admitida 14.5

25 20254400255  GUERRA SUAREZ, GABRIELNo admitida 14.5

26 20254400254  GUERRA SUAREZ, LORENZONo admitida 14.5

27 20257400064  JIMENEZ GONZALEZ, NICONo admitida 12.5

28 20257400065  JIMENEZ GONZALEZ, NOANo admitida 12.5

29 20257400111  CALVO MIGUEL, NN-NOVIEMBRE-NO NACIDONo admitida 12.0

30 20254400132  CHICHIRICCO PERDOMO, EMILIANo admitida 12.0

31 20254400218  URDIALES FINALDI, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 12.0

32 20254400251  ROJO SAEZ, NN-AGOSTO-ALEJONo admitida 12.0

33 20254400002  NUR VILLALBA, CARLANo admitida 12.0

34 20254400235  JORGE MOYA, NN-JULIO-CARLOTANo admitida 11.5

35 20254400234  JORGE MOYA, NN-JULIO-JIMENANo admitida 11.5

36 20254400088  CORRALES GARCIA, NN-JULIO-EMMANo admitida 11.5

37 20254400228  MORANT VILLALBA, NN-AGOSTO-NO NATONo admitida 11.5

38 20254400037  CAÑETE ACOSTA, IZANNo admitida 11.0

39 20254400285  LUQUE HERNANDEZ, OLIVIANo admitida 11.0

40 20254400222  IÑIGUEZ MARROQUIN, NN-JUNIO-ALEXNo admitida 11.0

41 20254400010  OLLAGA SANDOVAL, NN-JULIO-ANGELNo admitida 11.0

42 20254400284  CASTILLO LUPICA, NN-ABRIL-NNNo admitida 11.0

43 20257400133  TORRES RODRIGUEZ, ANTONIONo admitida 11.0

44 20257400021  MARTINEZ MARTIN, KILIANNo admitida 10.5

45 20257400015  BRAVO LÓPEZ DE LA VIEJA, NN-JULIO-JARANo admitida 10.5

46 20257400129  CUCHALLO TOLEDO, NN-AGOSTO-N/NNo admitida 10.5

47 20254400253  PAVLENKO NIKOLOVA, NN-MAYO-ALEIXNo admitida 10.5

48 20257400095  GARCIA MOLINA, NN-ABRIL-ANGELNo admitida 10.5

49 20257400128  SANCHEZ MORETA, NN-AGOSTO-CHRISTOPHER JESUSNo admitida 10.5



50 20257400117  DE LA ROSA CRESPO, NN-SEPTIEMBRE-GALANo admitida 10.5

51 20257400053  MARTINEZ LOPEZ, NN-ABRIL-MANUELNo admitida 10.5

52 20257400107  ARDERIUS SANZ, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 10.5

53 20254400206  ZUJEROS MÉNDEZ, NN-ABRIL-NORANo admitida 10.5

54 20257400009  MARZELLA PÉREZ, NN-MARZO-NNNo admitida 10.5

55 20257400135  CONSTANTINOV DINEV, NN-JUNIO-N/N ANTONNo admitida 10.5

56 20257400136  GAGO ESPINOZA, NN-JULIO-N/NNo admitida 10.5

57 20257400028  ESTEBAN NÚÑEZ, NN-MAYO-VEGANo admitida 10.0

58 20254400081  QUIRÓS SANZ, GABRIELANo admitida 10.0

59 20257400001  VALENCIA LOPEZ, NN-JUNIO-MAXIMILIANONo admitida 10.0

60 20257400059  LUCAS MANSFIELD, NN-ABRIL-NNNo admitida 10.0

61 20257400105  POZUELO PAZOS, DANIELANo admitida 10.0

62 20254400163  DE LA CRUZ LANZAS, NN-JULIO-DIEGONo admitida 10.0

63 20250200041  MASEDO TEJEDOR, LISNo admitida 9.7

64 20257400130  MORENO, ALMANo admitida 9.5

65 20254400135  DIAZ BARRA, CATALINANo admitida 9.5

66 20257300217  MORALES NOVO, NN-ABRIL-NAYRANo admitida 9.5

67 20254400225  AULAR LOPEZ, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 9.5

68 20254400231  TOLEDANO MARTINEZ, NN-ABRIL-LUCIANo admitida 9.5

69 20257400005  MARTIN MATEOS, NN-JULIO-HAVANANo admitida 9.5

70 20253100078  PIN GOZALO, NN-SEPTIEMBRE-SIN DEFINIRNo admitida 9.5

71 20254400150  APARICIO MERINO, IRIANNo admitida 9.5

72 20254400106  MARTIN LEAL, NN-JULIO-ALMANo admitida 9.5

73 20257400108  ZURBRI, NN-AGOSTO-LUCIANo admitida 9.5

74 20257400097  FUENTES MARTÍNEZ, NN-JUNIO-VÍCTORNo admitida 9.5

75 20253100036  CANOREA MARTÍNEZ, MATEONo admitida 9.2

76 20257400014  CABELLO AZNAR, ADRIANANo admitida 9.0



77 20254400050  GÓMEZ GONZÁLEZ, LIAMNo admitida 9.0

78 20257400050  LORES GOSALBO, ADÈLENo admitida 9.0

79 20257400113  CASTELLANO GONZALEZ, NN-SEPTIEMBRE-MARINANo admitida 9.0

80 20257400002  RAMIRO BRISSET, ANDRÉSNo admitida 9.0

81 20254400005  GAYO TORRES, ADRIANANo admitida 9.0

82 20254400063  MEZCUA MIRANDA, NN-JUNIO-ARIANANo admitida 8.5

83 20257400070  SANTOS CASAS, AMALIANo admitida 8.5

84 20257400093  RODRIGUEZ GIL, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDANo admitida 8.5

85 20257400134  MARTIN PROVENCIO, CARLOSNo admitida 8.5

86 20257400012  GONZALEZ CUEVAS, ALANANo admitida 8.0

87 20254400200  MANZANAL MIRALLES, NN-ABRIL-ÓLIVERNo admitida 8.0

88 20254400227  MACHADO LAMAS, IGNACIONo admitida 8.0

89 20253100065  LÓPEZ PÉREZ, NN-MAYO-EMMANo admitida 7.7

90 20254400139  SOTO BAIGORRI, AIMARNo admitida 7.7

91 20254400188  CANO GONZÁLEZ, NN-MAYO-CHLOENo admitida 7.7

92 20257400103  ESQUINA ESCUDERO, LUCANo admitida 7.7

93 20254400157  GUTIERREZ MUÑOZ, NN-AGOSTO-DAVIDNo admitida 7.7

94 20254400019  SUAREZ GONZALO, PAULANo admitida 7.7

95 20257400071  VARELA REY, NN-JULIO-DANIELANo admitida 7.7

96 20257400074  HERRERA MUÑOZ, NN-MAYO-JULIETANo admitida 7.7

97 20257400008  AMOR CALVO, NN-JUNIO-BIELNo admitida 7.7

98 20257400085  GARCIA LAZARO, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 7.7

99 20257400035  CAMIÑO PENA, NN-AGOSTO-IRIANo admitida 7.5

100 20254400170  RAMIREZ BLANCO, NN-JUNIO-MATEONo admitida 7.5

101 20254400166  GIMENEZ BAREA, NN-ABRIL-LUCANo admitida 7.5

102 20254400022  BLAS BELLO, ÁLVARONo admitida 7.5

103 20254400065  HERMOSO CANALES, CLARANo admitida 7.5



104 20257400084  CASTILLEJOS CEBOLLADA, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 7.5

105 20257400082  GONZALEZ LORENZO, NN-JULIO-LUZNo admitida 7.5

106 20257400112  PONS-FUSTER NARRO, VEGANo admitida 7.5

107 20257400039  SÁNCHEZ JORDÁN, RODRIGONo admitida 7.5

108 20254400089  DONCEL RETUERTO, NN-ABRIL-NNNo admitida 7.5

109 20254400202  CAIZA ARBOLEDA, NN-MAYO-NOAH ALEXANDERNo admitida 6.5

110 20257400127  HERRERA OROYA, VALENTINA RAQUELNo admitida 4.5

111 20257400089  BERJAGA ALVAREZ, NN-ABRIL-HUGONo admitida 11.5

112 20254400086  ALONSO ANDRADE, NN-JUNIO-NNNo admitida 11.0

113 20253100029  RAMOS NUÑEZ, RODRIGONo admitida 11.0

114 20254400113  HERRERO DEL OLMO, NN-SEPTIEMBRE-NDNo admitida 11.0

115 20254400084  HILLIER, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 11.0

116 20254400122  JARA VILLA, NN-JUNIO-LEIANo admitida 11.0

117 20254400034  ALVAREZ CERVIGÓN, MIANNo admitida 11.0

118 20254400210  RUBIN UBED, JAVIERNo admitida 11.0

119 20253100074  DOMENECH MARTÍNEZ, LEONARDONo admitida 11.0

120 20254400245  MANRIQUE LARA, NN-SEPTIEMBRE-NONACIDONo admitida 10.5

121 20257400067  CERDÁN PÉREZ, NN-ABRIL-ÁLVARONo admitida 10.5

122 20254400241  SALAZAR CASTAÑO, NN-MAYO-ÁLVARONo admitida 10.5

123 20254400008  CASTELAO DIAZ, AIMARNo admitida 10.5

124 20253100045  PEREA HUERTAS, HUGONo admitida 10.5

125 20254400217  LÁZARO BENAVIDES, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 10.5

126 20254400151  SEGOVIA DE LA ANTONIA, NN-NOVIEMBRE-NNNo admitida 10.5

127 20254400152  FREIRE CABRERA, NN-ABRIL-NNNo admitida 10.0

128 20254400103  DEL RÍO FERNÁNDEZ, ÁLEXNo admitida 10.0

129 20254400071  CHAVARRÍAS HERNÁNDEZ, LAIANo admitida 10.0

130 20254400263  GALIÑANES CÁTEDRA, NN-MAYO-INÉSNo admitida 10.0



131 20254400283  COBOS ESCALANTE, NN-JUNIO-NNNo admitida 10.0

132 20254400205  TORRES GARCIA, NN-ABRIL-ROBERTONo admitida 9.5

133 20254400154  BITAR VARGAS, NN-AGOSTO-ALAHIA O ETHANNo admitida 9.0

134 20254400196  FELIÚ VILLALBA, NN-ABRIL-MATEONo admitida 9.0

135 20257400099  SOTO RODRÍGUEZ, NN-MAYO-HERNÁNNo admitida 9.0

136 20254400096  GOMEZ DE LIMA, NN-MAYO-MARCONo admitida 9.0

137 20254400233  SASTRE ARTAVIA, NN-JUNIO-SOFIANo admitida 8.5

138 20254400080  CALLEJAS MENÉNDEZ, NN-AGOSTO-DANIELANo admitida 8.0

139 20254400249  GASCA LALLANA, NN-MAYO-MIGUELNo admitida 7.7

140 20254400125  HIDALGO GONZÁLEZ, SOFÍANo admitida 7.7

141 20257400033  SEVILLANO DEL AMO, PABLONo admitida 7.7

142 20254400042  RODRIGUEZ MUÑOZ, CANDELANo admitida 7.7

143 20254400174  GONZÁLEZ YU, NN-JUNIO-NYANo admitida 7.7

144 20256400179  GARCIA LOPEZ, NN-AGOSTO-AGOSTONo admitida 7.7

145 20254400090  PERDIGUERO NIETO, NN-JUNIO-NN JUNIONo admitida 7.5

146 20257400031  RUIZ FERNÁNDEZ, VEGANo admitida 7.5

147 20257400106  GONZÁLEZ DE LA CALLE, ALEJANDRANo admitida 7.5

148 20254400131  BRONDINO MOORE, NN-JUNIO-JUSTINANo admitida 7.5

149 20254400189  BRIONES HERNANDEZ, NN-ABRIL-GABRIELNo admitida 7.5

150 20254400190  SANCHEZ MEDINA GOMEZ, NN-SEPTIEMBRE-DANIELNo admitida 7.5

151 20257400087  GALLEGO SIGNORET, DARIONo admitida 7.5

152 20254400282  ALVAREZ RAMIREZ, NN-MAYO-NNNo admitida 7.5

153 20253000003  DIAZ JUÁREZ, ZOE CAMILANo admitida 5.5

154 20253100076  GARZON NIETO, DARIELNo admitida 5.5

155 20257400047  CAMARA SYLLA, MAYENIENo admitida 4.5

156 20253100048  SANCHEZ TESORERO, VICTORNo admitida 12.0

157 20253100053  ROCAMORA DELGADO, NN-JULIO-CARMENNo admitida 12.0



158 20257300419  JUÁREZ MACÍAS, LAIANo admitida 11.0

159 20254400216  JIMENEZ LLORENTE, NN-JULIO-NNNo admitida 10.5

160 20253100095  ARIAS QUILON, NN-AGOSTO-NNNo admitida 10.5

161 20254400052  BARBA ROJO, ERIKNo admitida 10.5

162 20253100038  MOYA VELACORACHO, NN-JUNIO-LEONo admitida 10.5

163 20254400192  DE ANDRÉS ESTEBAN, NN-AGOSTO-DANIELNo admitida 10.5

164 20253100022  AZPILICUETA VINSSAC, NN-MAYO-ELOYNo admitida 8.5

165 20254400102  JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ETNANo admitida 8.5

166 20253100005  MONTERO BARROS, NN-ABRIL-EREANo admitida 7.7

167 20254400161  CABEZAS BRACHO, HÉCTORNo admitida 7.5

1 20254300107  ESPAÑA FERNÁNDEZ, NN-OCTUBRE-NO NACIDOExcluida 2.5

2 20257400125  OSPINO BERNARDEZ, MATHIAS JOELExcluida 4.5

3 20257400083  GONZÁLEZ OREJÓN, JULIAExcluida 0.0



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20254300012  BLAZQUEZ RODRIGUEZ, CANDELAAdmitida 16.0

2 20254300084  LOPEZ LOPEZ, GAELAdmitida 13.0

3 20254300053  DE JESUS VALDEZ, MELISSA VITTORIAAdmitida 12.5

4 20254300045  PALACIOS GOMEZ, IVANAdmitida 12.5

5 20254300003  PEREZ MARIN, ERIKAdmitida 11.5

6 20254300004  BOMPART PIÑANGO, LARA ELENAAdmitida 11.5

7 20254300031  GARCÍA FERNÁNDEZ, IRIAAdmitida 11.5

8 20254300008  LEON GARNICA, LYAMAdmitida 11.5

9 20254300080  PARRA AGUILAR, ALEXAdmitida 11.5

10 20254300062  BUENDIA VILLASANTI, ALESSANDRO CALEBAdmitida 11.0

11 20254300039  RIVERA OÑA, OWEN MANUELAdmitida 11.0

12 20254300089  DELGADO ALIAGA, MANUEL ALEJANDROAdmitida 11.0

13 20254300055  HERNÁNDEZ MADURO, CELESTEAdmitida 10.5

14 20254300015  LÓPEZ ESCRIBANO, LUCASAdmitida 10.5

15 20254300064  LUNA GUTIERREZ, CLAUDIAAdmitida 10.5

16 20254300035  PEREZ DUQUE, ASHLEY NICOLAdmitida 10.0

17 20254300005  SANDOVAL GOMEZ, IRAIAdmitida 10.0

18 20254300056  GRANO DE ORO CAMARERO, UNAIAdmitida 10.0

19 20254300019  ALVIRA DE ARRIBA, MARTINAAdmitida 10.0

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

La RevoltosaCentro: Curso: 2025-2026



20 20254300058  ROMERO BARRANCO, HUGOAdmitida 9.7

21 20254300052  GAMEZ DUMONT, REBECAAdmitida 9.5

22 20254300078  YÁGUEZ GARCÍA, GABRIELAAdmitida 9.5

23 20254300043  SANCHEZ SANCHEZ, DIEGOAdmitida 9.5

24 20254300066  GOMEZ ORTEGA, NOAAdmitida 9.5

25 20254300030  FERRERAS MARTÍN, NICOAdmitida 9.5

26 20254300099  ÁLVAREZ GUTIÉRREZ, ÓLIVERAdmitida 9.5

1 20254300023  CASTILLO GAVILAN, MATEONo admitida 9.5

2 20254300095  JARA RECIO, ANTONIONo admitida 9.0

3 20254300083  SIRIT MALPICA, FERNANDONo admitida 9.0

4 20254300093  TORRES CANTOS, JACOB ISAACNo admitida 8.5

5 20254300057  GONZALEZ MARTIN, SOFIANo admitida 8.5

6 20254300038  GARCIA CARRILLO, MATEONo admitida 8.5

7 20254300086  NAVALÓN LOMBARDO, ADRIÁNNo admitida 8.5

8 20254300029  HELLÍN CARRASCO, ERIKNo admitida 8.5

9 20254300009  MEIRELES GARCIA, BRUNONo admitida 8.5

10 20254300090  GARCIA CALERO, LARANo admitida 8.0

11 20254300071  VILLAR DELGADO, LENANo admitida 8.0

12 20254300098  ROMERO CAMPO, PAULANo admitida 7.7

13 20254300076  DE LA TORRE AVILA, AINARANo admitida 7.7

14 20254300101  ARROYO REQUENA, LUCCANo admitida 7.5

15 20254300073  ALMODÓVAR CABELLO, LEONo admitida 7.5

16 20254300077  FERREIRO EZSIAS, DANIELNo admitida 7.5

17 20254300026  PECES CANTERO, MATEONo admitida 7.5

18 20254300100  SAGARDUY CHABERMAN, JULIANo admitida 7.5

19 20254300007  LOPEZ ZAMORA, OLIVIANo admitida 7.5

20 20254300017  GOMEZ CARLA, CANDELANo admitida 7.5



21 20254300014  AGUILLO REQUEJO, INÉSNo admitida 7.5

22 20254300061  DUTAN AZANZA, MATEO ANDERSONNo admitida 5.0

23 20254400099  ORTEGA LEON, MARCNo admitida 16.5

24 20257400126  SELLAN CAIZATOA, MIA ISABELLANo admitida 15.5

25 20257400141  DE LA CRUZ CUEVAS, AYLANo admitida 15.5

26 20257400102  RUIZ JARAMILLO, LAIANo admitida 15.0

27 20257400104  RUIZ JARAMILLO, ALBANo admitida 15.0

28 20254400119  ROJAS MARTÍN, JAIME FRANCISCONo admitida 13.5

29 20257400100  GARITAGOITIA RUIZ, ÁNGELNo admitida 12.0

30 20254400011  MIRANDA ALBACETE, LARANo admitida 12.0

31 20257400041  TRIFAN DE LA TORRE, ADRIÁNNo admitida 12.0

32 20254400194  FORJANES RUBIO, MARIONo admitida 11.5

33 20254400007  YANEZ GALISTEO, THIAGONo admitida 11.0

34 20254400198  GUZMÁN TINAJERO, LEYRE BELÉNNo admitida 11.0

35 20253100018  CEPEDA PAULINO, NOANo admitida 11.0

36 20257400058  MARTIN VARELA, LUCANo admitida 11.0

37 20257400023  SALMI RAHALI, LYAMNo admitida 11.0

38 20254400023  SERRANO CIRNU, MARTINNo admitida 11.0

39 20253100070  MENDIETA CAÑETE, HUGONo admitida 11.0

40 20257400140  LOPEZ BARCO, ALAIANo admitida 11.0

41 20254000023  MAURICIO GARCÍA, RAUL ALEXANDERNo admitida 10.5

42 20254400006  PORTILLO TORRES, GAEL JEREMÍASNo admitida 10.5

43 20257400142  CONTRERAS DIAZ, LEONNo admitida 10.5

44 20254400058  CLÉRICO OCAÑA, SOFIANo admitida 10.5

45 20254400059  CLÉRICO OCAÑA, ARIADNANo admitida 10.5

46 20254400056  COMAS MEDINA, LIAM MATEONo admitida 10.5

47 20257400114  DURÁN DE LA FUENTE, ALEJANDRONo admitida 10.5



48 20254400075  MÉNDEZ LEÓN, SARANo admitida 10.5

49 20254400201  ALCARAZ ESCRIBANO, KAINo admitida 10.5

50 20254400177  CALVO CALLES, MÉRIDANo admitida 10.0

51 20254400212  BARATAS FERNANDEZ, PAULANo admitida 10.0

52 20257400062  JIMENEZ PROVOSTE, THOMASNo admitida 10.0

53 20254400101  SAIDI RAFIK, MOHAMEDNo admitida 10.0

54 20254400024  TUÑÓN FERNÁNDEZ, MARTANo admitida 10.0

55 20254300097  BROX DE LOS RÍOS, MIGUELNo admitida 10.0

56 20257400019  PRADO MARCOS, NOANo admitida 10.0

57 20254400026  HERNANDEZ MORENO, KENIANo admitida 10.0

58 20257400034  ESTAÑ CASADO, LUCANo admitida 9.5

59 20254400146  GONZALEZ DIAZ, LUNANo admitida 9.5

60 20254400261  AZNAR BERIGÜETE, VALENTINANo admitida 9.5

61 20257400045  AUGUGLIARO CASTELLS, VITTORIANo admitida 9.5

62 20257400060  COGOLLUDO BONILLA, MATEONo admitida 9.5

63 20257400044  SAQQA MUMEN, VICTORNo admitida 9.0

64 20257400115  ROJO GARCIA, EMMANo admitida 9.0

65 20254400147  GARRIDO PINO, BRUNONo admitida 9.0

66 20254400252  ROLDAN GARCIA, RAULNo admitida 9.0

67 20254400237  HERNANDEZ PEREZ, HUGONo admitida 8.5

68 20254400160  MERINO FERNÁNDEZ, VERANo admitida 8.5

69 20254400168  DIAZ SANCHEZ, DARIONo admitida 8.5

70 20254400171  FERNANDEZ GONZALEZ, JULIETANo admitida 8.5

71 20257400101  ARROYO GÓMEZ, SOFÍANo admitida 8.5

72 20257400098  CALLE PRIETO, HELENANo admitida 8.5

73 20257400022  ORTIZ GONZALEZ, ENZO DANIELNo admitida 8.5

74 20254400077  RUIZ LOPEZ, ALBERTONo admitida 8.5



75 20254400061  SANTIAGO MUÑOZ, GABRIELNo admitida 8.5

76 20254400191  PERUCHA PEREZ, VEGANo admitida 8.0

77 20254400015  GÓMEZ ESPINOSA, CANDELANo admitida 8.0

78 20257400016  BERTOLIN RODRIGUEZ, IZARO PILARNo admitida 8.0

79 20257400038  VAQUERO JIMÉNEZ, IBÓNNo admitida 8.0

80 20257400072  ABRIL SÁNCHEZ, NICONo admitida 7.7

81 20256600106  LOPEZ RAMIRO, PABLONo admitida 7.7

82 20254400169  RUS ORTEGA, NORANo admitida 7.7

83 20257300284  MOYA TOUS, MARTÍNNo admitida 7.7

84 20257400116  RONDÓN PEÑAS, MIGUEL ÁNGELNo admitida 7.7

85 20257400011  LIBERATOSCIOLI DOS SANTOS, FLAVIANo admitida 7.7

86 20257400057  DEL CERRO GARCÍA, MARCONo admitida 7.5

87 20257400051  AYLLÓN REDONDO, JULIANo admitida 7.5

88 20257400063  PÉREZ RUANO, SAÚLNo admitida 7.5

89 20257400029  SEPTIEM MOMINO, BRUNONo admitida 7.5

90 20257400076  ALVAREZ GARCIA, GONZALONo admitida 7.5

91 20257300104  GUÍO MOYA, CHLOENo admitida 7.5

92 20257400036  HERRADÓN JIMÉNEZ, VERANo admitida 7.5

93 20257400024  TRAISTARU, IRISNo admitida 7.5

94 20254400162  RUIZ CAMARGO, NOENo admitida 7.5

95 20257400081  SANCHEZ LOPEZ, ALEXNo admitida 7.5

96 20254400220  ARAGÓN NAVARRETE, ÓLIVERNo admitida 7.5

97 20257400042  MORENO ALVAREZ, MARTINNo admitida 7.5

98 20257400075  DE MIGUEL MONTERO, ADRIÁNNo admitida 7.5

99 20254400130  HERRANZ CAMARA, JULENNo admitida 7.5

100 20257400068  ALVAREZ LOPEZ, ERICNo admitida 7.5

101 20257400080  DOS SANTOS VAQUINHAS BELMONTE, BLANCANo admitida 6.5



102 20254400270  HERNANDEZ SANCHEZ, NOAH SEBASTIANNo admitida 4.5

103 20257400025  AKHEZZANE CHECA, AQQA JOAQUÍNNo admitida 2.5

104 20257400054  SAINTCLAIR SILVA, MASSIMONo admitida 2.5

105 20257400137  CHAPARRO MEZA, GEMA AYLENNo admitida 1.0

106 20254400033  KADIRI, DIAMOND OSAHENRUMWENNo admitida 17.0

107 20254400108  RUIZ MONEDERO, IRÍANo admitida 16.0

108 20253000044  ANGULO PORTERO, MIANo admitida 14.5

109 20257400056  HERRANZ DORADO, GADEANo admitida 14.0

110 20257400006  CRESPO BARROSO, DAVIDNo admitida 13.0

111 20254400041  IBEAS VASQUEZ, GONZALONo admitida 13.0

112 20254400289  BARRERA CARBAJAL, LUCIANA BALLOLETHNo admitida 12.5

113 20254400051  QUIROGA HERNANDEZ, IRIANo admitida 12.5

114 20257000008  CHECA CASTRO, MARCONo admitida 12.5

115 20257400086  APARICIO MOZOS, SAULNo admitida 12.0

116 20257400110  PRIETO ALLAS, NICOLÁSNo admitida 12.0

117 20254400143  GABALDA ADAME, VEGANo admitida 11.5

118 20257400138  BATISTA VILLARREAL, VICTORIANo admitida 11.5

119 20254400030  ALEIXO GONZALEZ, AMELIA ABIGAILNo admitida 11.5

120 20254400091  LÓPEZ FERNÁNDEZ, ALICIANo admitida 11.0

121 20254400213  AMAYA LAINAGUAN, MIANo admitida 11.0

122 20254400055  PUERTO PONTÒN, ELIÀNNo admitida 11.0

123 20254400197  COLMEIRO HERNANDEZ, MARCOSNo admitida 11.0

124 20254400016  ROLDAN GARCIA, MILLANNo admitida 10.5

125 20254400115  CONDE REYES, SOFÍANo admitida 10.5

126 20254400085  MULCUE VIDAL, MARTINANo admitida 10.0

127 20254400179  MENDEZ FELIPE, JOSUE VINICIONo admitida 10.0

128 20254400003  CINZEACA MARTÍNEZ-BARQUERO, THIAGO MATEONo admitida 10.0



129 20254400286  MUJICA FARRO, MASSIMO VALENTINONo admitida 10.0

130 20254400017  CARABALLO RODRIGUEZ, MARÍANo admitida 9.5

131 20257400007  RANCEL ASCENCAO, ARESNo admitida 9.5

132 20253100017  SEGUÍ DELGADO, MARTÍNNo admitida 9.5

133 20257400061  ROMERO GARABAN, NICK DANIELNo admitida 9.5

134 20257400013  DAEMI FARFAN, ALBA VALENTINANo admitida 9.5

135 20254400031  MANRIQUE MORA, MAXIMILIANONo admitida 9.0

136 20254400004  LASTRA GULLOSO, CHLOENo admitida 9.0

137 20254400182  RODRIGUEZ NEBREDA, MATEONo admitida 9.0

138 20254400239  CHICHARRO DE LA FUENTE, MARÍANo admitida 9.0

139 20254400068  BLAZQUEZ GONZALEZ, VEGANo admitida 9.0

140 20254400184  RODRIGUES GONZALEZ, ROMA VALENTINANo admitida 8.5

141 20254400140  NUEVO LLORENTE, OLIVIANo admitida 8.5

142 20254400156  BOULLOSA MAGALLANES, HUGONo admitida 8.0

143 20257400040  GIL MARTIN, ARIANANo admitida 8.0

144 20254400069  SAPERAS FERNÁNDEZ, CARMENNo admitida 8.0

145 20257400088  CEBALLOS MURILLO, LUCÍANo admitida 8.0

146 20257400027  SASTRE MARTINEZ, BRUNONo admitida 8.0

147 20254400057  MUÑOZ VILLA, MATEONo admitida 7.7

148 20257000091  PEÑA ALONSO, ALBERTONo admitida 7.7

149 20253100063  BALLEPALI, SAHANNo admitida 7.7

150 20257400066  DEL RIO DIAZ, HUGONo admitida 7.7

151 20254400128  IZAGUIRRE SÁNCHEZ, AMAIANo admitida 7.7

152 20257400010  SANDOVAL ESTAY, RODRIGO DANIELNo admitida 7.5

153 20254400145  BETANCUR DIAZ, VALENTINONo admitida 7.5

154 20254400043  MONTERO MATEO, LUCANo admitida 7.5

155 20257400079  PEÑA SÁNCHEZ, MARTÍNNo admitida 7.5



156 20257300109  SIMON RAMIREZ, ADRIANNo admitida 7.5

157 20254400073  MORA NOVILLO, JIMENANo admitida 7.5

158 20254400153  LOPEZ ROLDAN, ELENANo admitida 7.5

159 20254400100  FERNÁNDEZ ESCRIBANO, AMAIANo admitida 7.5

160 20254600033  AHIJÓN SANCHA, CARLANo admitida 7.0

161 20254400038  HERREROS DUN, ARIADNANo admitida 6.5

162 20254400230  BERTOLIN VALLEJO, ELENANo admitida 5.0

163 20254400272  GOMEZ DUARTE, LIAN SANTIAGONo admitida 2.5

164 20254400287  DIENE NDIAYE, SERINGE KHADIMNo admitida 2.5

165 20253100064  PALMERO PÉREZ, DANIELNo admitida 12.0

166 20255300041  CARRASCO CEBRIÁN, BRUNONo admitida 11.5

167 20253000011  BARRERO MARTÍN, HUGONo admitida 11.0

168 20253100088  BAVERSTOCK BLANES, OLIVERNo admitida 10.5

169 20253100007  MONTERO ROSCO, SAMUELNo admitida 10.0

170 20253100057  MARIANO CHAVEZ, CATALINANo admitida 9.5

171 20254400078  LOPEZ ABYOUAYADEN, NIZARNo admitida 9.0

172 20254400035  BUENDÍA PORRAS, ÓLIVERNo admitida 9.0

173 20253100043  FERNÁNDEZ GUISADO, SOFÍANo admitida 7.7

174 20254400142  CRUZ CABRERA, JULIANo admitida 7.5

175 20257300070  SIMON PRIETO, LUCASNo admitida 7.5

176 20253100019  YAGÜE VASQUEZ, MARTINNo admitida 7.5

177 20254400258  MACHAVOINE RUIZ, CHLOÉNo admitida 7.5

178 20253100077  CALVENTE ZEBROWSKA, LUCÍANo admitida 6.5

179 20254400244  BLANCO PUPIALES, EMMA SOFIANo admitida 2.5

1 20254300048  CONDE RODRIGUEZ, MARCELOExcluida 0.0

2 20254600065  PAZ GARCÍA, UXÍAExcluida 8.0

3 20254400107  BARTOLO ZAMUDIO, JULEN SANTIAGOExcluida 2.5



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20254300065  CASTELLANOS YARA, BIANCAAdmitida 11.0

2 20254300024  OSORIO LEON, ALICE SAMARAAdmitida 11.0

3 20254300018  MORALES EGEA, MARCOSAdmitida 10.5

4 20254300085  YAÑEZ GARZON, FABIOAdmitida 10.0

5 20254300025  AFAN RIVERA, CARLAAdmitida 9.5

6 20254300040  AYERBE PORRAS, MIGUELAdmitida 9.0

7 20254300091  FERRERO CAMPOS, JOELAdmitida 8.5

8 20254300028  ORTIZ ROCHA, RODRIGOAdmitida 7.5

9 20254300104  JIMENEZ DE FREITAS, ALESSANDROAdmitida 7.0

10 20254400137  BORRÁS FERNÁNDEZ, SANTIAGOAdmitida 13.5

11 20254400240  HASSAN APARICIO, YASMINAdmitida 13.0

12 20254400242  HASSAN APARICIO, SARAAdmitida 13.0

13 20254400267  LOSA GUIJARRO, ALVAROAdmitida 12.5

14 20257400096  SIVORI, PIETROAdmitida 11.5

15 20254400195  BENITO PALOMINO, SOFIAAdmitida 11.0

16 20254400278  BRAVO SOUSA, ANTONELLA VICTORIAAdmitida 11.0

17 20254400072  FLOR MORENO, VEGAAdmitida 10.5

18 20257400032  CENTENO SAN NICOLÁS, LEOAdmitida 10.5

19 20257400020  RIVAS CALVO, BRUNO THIAGOAdmitida 10.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

La RevoltosaCentro: Curso: 2025-2026



20 20254400264  TRIBAK TAKFA, SARAAdmitida 10.0

21 20257400122  URBANOS JIMENEZ, SOFIAAdmitida 10.0

22 20254400223  HERNANDEZ FERNANDEZ, ANAAdmitida 10.0

23 20257400120  SANZ VILLANUEVA, JIMENAAdmitida 9.7

24 20254400116  FERNÁNDEZ LÓPEZ, SARAAdmitida 8.5

25 20254400098  FERNÁNDEZ DOBRE, ANA SOFÍAAdmitida 8.0

26 20254400199  FUENTES MUELAS, MARTÍNAdmitida 7.7

27 20254400176  ABBES KHAFFANE, NOORAdmitida 7.5

28 20254400114  ADAME MORENO, PELAYOAdmitida 7.5

1 20254400044  GUIJARRO SEGURA, MATIASNo admitida 6.5

2 20254400067  BARRERA CARDENAL, LUCCANo admitida 6.0

3 20257400131  BERMUDEZ MOGA, NAZARETNo admitida 5.0

4 20254400105  GONZALEZ MARTINEZ, LUKA SANTIAGONo admitida 3.5

5 20254400275  FERNANDEZ DE MARCOS, AITANANo admitida 2.5

6 20257400030  ARIAS RUIZ, ENZO ALEJANDRONo admitida 2.5

7 20257400124  HAMWI, ALMANo admitida 2.5

8 20254400094  EL RIFAI EL TAMALAWI, FADINo admitida 13.5

9 20254400276  VELASCO LOPEZ, PAULANo admitida 12.5

10 20254400144  PEINADO GUZMÁN, ALEXNo admitida 12.5

11 20254400236  FERNANDEZ HERRERA, GABRIELANo admitida 11.5

12 20253100059  CARRERA ALVAREZ, THIAGO GAELNo admitida 11.5

13 20257400049  VIDAL ARRABAL, ELIANo admitida 11.0

14 20253100040  OLIVA ESCUDERO, JIMENANo admitida 11.0

15 20254400082  DELGADO CASILLAS, LUCASNo admitida 11.0

16 20254400277  UGARTE OSORIO, SAMANTHA SOPHIANo admitida 10.5

17 20254400186  MANRIQUE LARA, SANTIAGONo admitida 10.5

18 20254400224  JIMENEZ GARCIA, ALVARONo admitida 10.5



19 20253100051  SARCOS MENDEZ, MAXIMILIANONo admitida 10.5

20 20257400018  SIERRA ESCOBAR, MARTINANo admitida 10.0

21 20254400257  MATEOS PEREIRA, SOFIANo admitida 10.0

22 20255700013  KOVALSKYY GRANADA, NOAHNo admitida 9.5

23 20254400066  PEREZ RABOSO, KAINo admitida 9.5

24 20257400037  MORENO ORECA, MARTINANo admitida 9.0

25 20254400027  DE LA CALLE ARRABAL, POLNo admitida 7.7

26 20254400039  ROBERTI PEREYRA, DOMINICK MIGUELNo admitida 7.5

27 20257400046  CAMARA, SARANNo admitida 4.5

28 20253100012  MOLERO GONZALEZ, HUGONo admitida 11.5

29 20253000015  SIMÓN ALONSO, JUAN JOSÉNo admitida 11.5

30 20257300239  BROX LOPEZ, ABELNo admitida 11.0

31 20253100046  LÓPEZ RODRIGO, LIVIANo admitida 2.5



PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTASDE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL
EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA
EL CURSO ESCOLAR 2025-2026.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 27 de febrero de 2025 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2025-2026.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la listade admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil Los Sobrinos del Capitan
Grant, según la lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  de la Resolución, corresponderá a la dirección de
cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión del proceso
de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la escuela en primer
lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de acuerdo con lo
establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de admisión
ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se presenten,
salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la escolarización.
Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y excluidos. Asimismo,
corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones descritas en el
artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20254400178  SANCHO GARCÍA-RAMOS, CARLOTAAdmitida 14.5

2 20254400255  GUERRA SUAREZ, GABRIELAdmitida 14.5

3 20254400254  GUERRA SUAREZ, LORENZOAdmitida 14.5

4 20254400060  SAAVEDRA AUSIN, RAFAELAdmitida 14.5

5 20254400185  SANZ CANTALAPIEDRA, NN-ABRIL-LEOAdmitida 14.5

6 20254400259  DENDARIENA CARRO, LUCIAAdmitida 14.5

7 20254400262  DENDARIENA CARRO, HENARAdmitida 14.5

8 20254400209  FERNANDEZ MEDINA, NN-JUNIO-ALVAROAdmitida 14.0

9 20254400123  GOLZALEZ MUÑOZ, ADRIANAAdmitida 14.0

10 20254400256  SANZ ARRIERO, NOAAdmitida 14.0

11 20254400136  BORRÁS FERNÁNDEZ, ADRIÁNAdmitida 13.5

12 20254400149  PINO MOTA, AIMARAdmitida 13.5

13 20254400245  MANRIQUE LARA, NN-SEPTIEMBRE-NONACIDOAdmitida 13.5

14 20254400133  SALMERON MILLER, NN-JULIO-NNAdmitida 13.0

15 20254400132  CHICHIRICCO PERDOMO, EMILIAAdmitida 12.0

16 20254400218  URDIALES FINALDI, NN-SEPTIEMBRE-NNAdmitida 12.0

17 20254400124  LOPEZ HERRERO, NN-JULIO-NNAdmitida 12.0

18 20254400251  ROJO SAEZ, NN-AGOSTO-ALEJOAdmitida 12.0

19 20254400036  RECUERO MENDIOLA, NN-MARZO-AZAHARAAdmitida 12.0

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

Los Sobrinos del Capitan GrantCentro: Curso: 2025-2026



20 20254400002  NUR VILLALBA, CARLAAdmitida 12.0

21 20254400234  JORGE MOYA, NN-JULIO-JIMENAAdmitida 11.5

22 20254400235  JORGE MOYA, NN-JULIO-CARLOTAAdmitida 11.5

1 20254400120  OROZCO GOMEZ, NN-AGOSTO-00No admitida 11.5

2 20254400062  CAMARENA HERRERO, NN-SEPTIEMBRE-GABINo admitida 11.5

3 20254400088  CORRALES GARCIA, NN-JULIO-EMMANo admitida 11.5

4 20254400228  MORANT VILLALBA, NN-AGOSTO-NO NATONo admitida 11.5

5 20254400037  CAÑETE ACOSTA, IZANNo admitida 11.0

6 20254400086  ALONSO ANDRADE, NN-JUNIO-NNNo admitida 11.0

7 20254400285  LUQUE HERNANDEZ, OLIVIANo admitida 11.0

8 20254400222  IÑIGUEZ MARROQUIN, NN-JUNIO-ALEXNo admitida 11.0

9 20254400010  OLLAGA SANDOVAL, NN-JULIO-ANGELNo admitida 11.0

10 20254400284  CASTILLO LUPICA, NN-ABRIL-NNNo admitida 11.0

11 20254400219  FERNANDEZ LAZARO, NN-JUNIO-VEGANo admitida 11.0

12 20254400113  HERRERO DEL OLMO, NN-SEPTIEMBRE-NDNo admitida 11.0

13 20254400084  HILLIER, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 11.0

14 20254400122  JARA VILLA, NN-JUNIO-LEIANo admitida 11.0

15 20254400034  ALVAREZ CERVIGÓN, MIANNo admitida 11.0

16 20254400210  RUBIN UBED, JAVIERNo admitida 11.0

17 20254400232  VELÁSQUEZ ORTEGA, RUBÉNNo admitida 11.0

18 20254400216  JIMENEZ LLORENTE, NN-JULIO-NNNo admitida 10.5

19 20254400253  PAVLENKO NIKOLOVA, NN-MAYO-ALEIXNo admitida 10.5

20 20254400241  SALAZAR CASTAÑO, NN-MAYO-ÁLVARONo admitida 10.5

21 20254400052  BARBA ROJO, ERIKNo admitida 10.5

22 20254400112  CAMBA DEL POZO, NN-JUNIO-MARCOSNo admitida 10.5

23 20254400008  CASTELAO DIAZ, AIMARNo admitida 10.5

24 20254400206  ZUJEROS MÉNDEZ, NN-ABRIL-NORANo admitida 10.5



25 20254400193  GALLEGO GERVAS, NN-JUNIO-NO NACIDONo admitida 10.5

26 20254400217  LÁZARO BENAVIDES, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 10.5

27 20254400192  DE ANDRÉS ESTEBAN, NN-AGOSTO-DANIELNo admitida 10.5

28 20254400151  SEGOVIA DE LA ANTONIA, NN-NOVIEMBRE-NNNo admitida 10.5

29 20254400152  FREIRE CABRERA, NN-ABRIL-NNNo admitida 10.0

30 20254400081  QUIRÓS SANZ, GABRIELANo admitida 10.0

31 20254400103  DEL RÍO FERNÁNDEZ, ÁLEXNo admitida 10.0

32 20254400071  CHAVARRÍAS HERNÁNDEZ, LAIANo admitida 10.0

33 20254400263  GALIÑANES CÁTEDRA, NN-MAYO-INÉSNo admitida 10.0

34 20254400163  DE LA CRUZ LANZAS, NN-JULIO-DIEGONo admitida 10.0

35 20254400283  COBOS ESCALANTE, NN-JUNIO-NNNo admitida 10.0

36 20254400135  DIAZ BARRA, CATALINANo admitida 9.5

37 20254400225  AULAR LOPEZ, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 9.5

38 20254400231  TOLEDANO MARTINEZ, NN-ABRIL-LUCIANo admitida 9.5

39 20254400029  SAINZ PALACIOS, EMMANo admitida 9.5

40 20254400064  GARCIA RUBIO, IRIANo admitida 9.5

41 20254400053  BELTRAN LLORENTE, NN-ABRIL-JARANo admitida 9.5

42 20254400205  TORRES GARCIA, NN-ABRIL-ROBERTONo admitida 9.5

43 20254400150  APARICIO MERINO, IRIANNo admitida 9.5

44 20254400106  MARTIN LEAL, NN-JULIO-ALMANo admitida 9.5

45 20254400013  ARANDA DEL OLMO, MARTÍNNo admitida 9.5

46 20254400238  HERRERA MORILLO, NN-JUNIO-LEONo admitida 9.0

47 20254400154  BITAR VARGAS, NN-AGOSTO-ALAHIA O ETHANNo admitida 9.0

48 20254400025  USTERO DIAZ, NN-MAYO-ARANNo admitida 9.0

49 20254400050  GÓMEZ GONZÁLEZ, LIAMNo admitida 9.0

50 20254400196  FELIÚ VILLALBA, NN-ABRIL-MATEONo admitida 9.0

51 20254400141  JIMENEZ FERNANDEZ, NN-ABRIL-LEONo admitida 9.0



52 20254400096  GOMEZ DE LIMA, NN-MAYO-MARCONo admitida 9.0

53 20254400005  GAYO TORRES, ADRIANANo admitida 9.0

54 20254400233  SASTRE ARTAVIA, NN-JUNIO-SOFIANo admitida 8.5

55 20254400063  MEZCUA MIRANDA, NN-JUNIO-ARIANANo admitida 8.5

56 20254400102  JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ETNANo admitida 8.5

57 20254400028  BRAOJOS DEL CANTO, NN-JUNIO-EMMANo admitida 8.0

58 20254400080  CALLEJAS MENÉNDEZ, NN-AGOSTO-DANIELANo admitida 8.0

59 20254400200  MANZANAL MIRALLES, NN-ABRIL-ÓLIVERNo admitida 8.0

60 20254400280  RUIZ MACIAS, NOAHNo admitida 8.0

61 20254400227  MACHADO LAMAS, IGNACIONo admitida 8.0

62 20254400221  DEL CAMPO PEREZ, NN-JUNIO-LUCIANo admitida 7.7

63 20254400249  GASCA LALLANA, NN-MAYO-MIGUELNo admitida 7.7

64 20254400139  SOTO BAIGORRI, AIMARNo admitida 7.7

65 20254400188  CANO GONZÁLEZ, NN-MAYO-CHLOENo admitida 7.7

66 20254400125  HIDALGO GONZÁLEZ, SOFÍANo admitida 7.7

67 20254400157  GUTIERREZ MUÑOZ, NN-AGOSTO-DAVIDNo admitida 7.7

68 20254400281  VEGA ACERO, NN-JUNIO-NNNo admitida 7.7

69 20254400019  SUAREZ GONZALO, PAULANo admitida 7.7

70 20254400042  RODRIGUEZ MUÑOZ, CANDELANo admitida 7.7

71 20254400174  GONZÁLEZ YU, NN-JUNIO-NYANo admitida 7.7

72 20254400074  GOMEZ LOPEZ, ADRIANANo admitida 7.7

73 20254400090  PERDIGUERO NIETO, NN-JUNIO-NN JUNIONo admitida 7.5

74 20254400070  SANCHEZ SOUZA, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 7.5

75 20254400161  CABEZAS BRACHO, HÉCTORNo admitida 7.5

76 20254400170  RAMIREZ BLANCO, NN-JUNIO-MATEONo admitida 7.5

77 20254400166  GIMENEZ BAREA, NN-ABRIL-LUCANo admitida 7.5

78 20254400022  BLAS BELLO, ÁLVARONo admitida 7.5



79 20254400158  JIMÉNEZ LÓPEZ, NN-JUNIO-ADRIANANo admitida 7.5

80 20254400065  HERMOSO CANALES, CLARANo admitida 7.5

81 20254400226  PAZ PALLAS, VEGANo admitida 7.5

82 20254400131  BRONDINO MOORE, NN-JUNIO-JUSTINANo admitida 7.5

83 20254400189  BRIONES HERNANDEZ, NN-ABRIL-GABRIELNo admitida 7.5

84 20254400021  BARRAGÁN MEIZOSO, LÚANo admitida 7.5

85 20254400190  SANCHEZ MEDINA GOMEZ, NN-SEPTIEMBRE-DANIELNo admitida 7.5

86 20254400265  DE LA CRUZ HERNÁNDEZ, NN-ABRIL-ROMÁNNo admitida 7.5

87 20254400047  RODRIGUEZ, NN-AGOSTO-ROBERNo admitida 7.5

88 20254400089  DONCEL RETUERTO, NN-ABRIL-NNNo admitida 7.5

89 20254400282  ALVAREZ RAMIREZ, NN-MAYO-NNNo admitida 7.5

90 20254400127  FERNANDEZ MORARU, NN-JUNIO-MARIONo admitida 7.0

91 20254400202  CAIZA ARBOLEDA, NN-MAYO-NOAH ALEXANDERNo admitida 6.5

92 20254400087  DIAZ FIGUEREO, ADELA ALEXANIANo admitida 5.0

93 20253100035  JIMENEZ GARCIA, ATENEANo admitida 15.5

94 20253100034  JIMENEZ GARCIA, VERANo admitida 15.5

95 20254300046  MOREIRA VEGA, HUGONo admitida 13.0

96 20254300094  SOTO ORTEGA, LUCCANo admitida 12.5

97 20254300106  GARCÍA AYALA, NN-AGOSTO-BOSCONo admitida 12.5

98 20253100048  SANCHEZ TESORERO, VICTORNo admitida 12.0

99 20253100050  PALACIO SOBREVIELA, MARTINANo admitida 12.0

100 20253100053  ROCAMORA DELGADO, NN-JULIO-CARMENNo admitida 12.0

101 20257400089  BERJAGA ALVAREZ, NN-ABRIL-HUGONo admitida 11.5

102 20253100093  PINEDA MONTES, NN-JUNIO-ANGÉLICANo admitida 11.0

103 20254300103  RUIZ ARAY, D ALESSANDRONo admitida 11.0

104 20254300108  CARRASCO DRINOVAN, NN-AGOSTO-ANDREANo admitida 11.0

105 20253100074  DOMENECH MARTÍNEZ, LEONARDONo admitida 11.0



106 20253100094  PLAZA MEJIA, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 10.5

107 20257400067  CERDÁN PÉREZ, NN-ABRIL-ÁLVARONo admitida 10.5

108 20253100095  ARIAS QUILON, NN-AGOSTO-NNNo admitida 10.5

109 20253100038  MOYA VELACORACHO, NN-JUNIO-LEONo admitida 10.5

110 20253100045  PEREA HUERTAS, HUGONo admitida 10.5

111 20253100039  BAENA BRAOJOS, ATHENEANo admitida 10.5

112 20257300465  HERNANDEZ DE LA PLAZA, NN-SEPTIEMBRE-OLIVIANo admitida 10.5

113 20254300067  IGLESIAS SÁNCHEZ, POLONo admitida 9.5

114 20254300102  MORA SILVA, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 9.5

115 20255800077  ALMARCHA FERNÁNDEZ, NN-MAYO-GONZALONo admitida 9.0

116 20257400099  SOTO RODRÍGUEZ, NN-MAYO-HERNÁNNo admitida 9.0

117 20254300022  DIEZ CORREA, VICTORIANo admitida 9.0

118 20253100052  BLANCO ACHHAB, ASIERNo admitida 8.5

119 20254300054  ESPINOSA CARO, NN-JULIO-ROMANo admitida 8.0

120 20253100084  ALBERDI ESPINOSA, GABRIELANo admitida 8.0

121 20253100005  MONTERO BARROS, NN-ABRIL-EREANo admitida 7.7

122 20254300079  RODRIGUEZ POZO, NN-MAYO-NN MAYONo admitida 7.7

123 20257400033  SEVILLANO DEL AMO, PABLONo admitida 7.7

124 20254300051  NUÑEZ GRANADO, NN-JUNIO-NN JUNIONo admitida 7.7

125 20257400031  RUIZ FERNÁNDEZ, VEGANo admitida 7.5

126 20257400106  GONZÁLEZ DE LA CALLE, ALEJANDRANo admitida 7.5

127 20257400087  GALLEGO SIGNORET, DARIONo admitida 7.5

128 20253100076  GARZON NIETO, DARIELNo admitida 5.5

129 20257400047  CAMARA SYLLA, MAYENIENo admitida 4.5

130 20253000150  RADA CORDERO, NN-ABRIL-DIDYER ANGELNo admitida 2.5

131 20254300047  CARRERO OSUNA, ALMANo admitida 15.0

132 20254300096  JARA ZABALLOS, NN-JULIO-NN JULIONo admitida 14.0



133 20257400064  JIMENEZ GONZALEZ, NICONo admitida 12.5

134 20257400065  JIMENEZ GONZALEZ, NOANo admitida 12.5

135 20257400111  CALVO MIGUEL, NN-NOVIEMBRE-NO NACIDONo admitida 12.0

136 20254300070  PEREZ CURA, JIMENANo admitida 12.0

137 20253000007  EL REZZ JUSTINIANO, BENJAMÍNNo admitida 11.5

138 20254300069  ROGERO LÓPEZ, ÓLIVERNo admitida 11.5

139 20253000148  LOPEZ MARTINEZ, EMMANo admitida 11.5

140 20254300042  MARTÍN HORÁKOVÁ, SARANo admitida 11.5

141 20254300041  MARTÍN HORÁK, DANIELNo admitida 11.5

142 20254300033  MARTIN ESPARTERO, NN-JULIO-NN-JULIONo admitida 11.0

143 20257400021  MARTINEZ MARTIN, KILIANNo admitida 10.5

144 20257400015  BRAVO LÓPEZ DE LA VIEJA, NN-JULIO-JARANo admitida 10.5

145 20253000085  ARIAS ALVAREZ, MANUELNo admitida 10.5

146 20253100011  MEDINA POSTIGO, MARIONo admitida 10.5

147 20257400128  SANCHEZ MORETA, NN-AGOSTO-CHRISTOPHER JESUSNo admitida 10.5

148 20254300059  MERCADO NUÑEZ, NN-SEPTIEMBRE-SIN NOMBRENo admitida 10.5

149 20257400117  DE LA ROSA CRESPO, NN-SEPTIEMBRE-GALANo admitida 10.5

150 20254300027  PÉREZ BONILLA, TIAGONo admitida 10.5

151 20257400107  ARDERIUS SANZ, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 10.5

152 20257400009  MARZELLA PÉREZ, NN-MARZO-NNNo admitida 10.5

153 20254300016  VIDAL NOYA, MATEONo admitida 10.5

154 20257400135  CONSTANTINOV DINEV, NN-JUNIO-N/N ANTONNo admitida 10.5

155 20254300036  TRABALON FERNANDEZ, NN-JULIO-OLIVIANo admitida 10.5

156 20257400028  ESTEBAN NÚÑEZ, NN-MAYO-VEGANo admitida 10.0

157 20254300001  YEPEZ NAVA, CARLOTANo admitida 10.0

158 20257400001  VALENCIA LOPEZ, NN-JUNIO-MAXIMILIANONo admitida 10.0

159 20257400059  LUCAS MANSFIELD, NN-ABRIL-NNNo admitida 10.0



160 20257400105  POZUELO PAZOS, DANIELANo admitida 10.0

161 20254300013  REQUEJO BUDA, ALBANo admitida 10.0

162 20253000013  ORTEGA SERRANO, ARESNo admitida 10.0

163 20257400130  MORENO, ALMANo admitida 9.5

164 20254300021  SANCHEZ PASLARU, HUGONo admitida 9.5

165 20257400005  MARTIN MATEOS, NN-JULIO-HAVANANo admitida 9.5

166 20254300074  SACRISTÁN DELGADO, VEGANo admitida 9.5

167 20257400108  ZURBRI, NN-AGOSTO-LUCIANo admitida 9.5

168 20257400097  FUENTES MARTÍNEZ, NN-JUNIO-VÍCTORNo admitida 9.5

169 20257400014  CABELLO AZNAR, ADRIANANo admitida 9.0

170 20257400050  LORES GOSALBO, ADÈLENo admitida 9.0

171 20254300081  CARMONA BENÍTEZ, DANIELNo admitida 9.0

172 20253100022  AZPILICUETA VINSSAC, NN-MAYO-ELOYNo admitida 8.5

173 20254300063  ANDUJAR LEBLAN, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 8.5

174 20254300010  LORO GERARDI, BRUNANo admitida 8.5

175 20257400070  SANTOS CASAS, AMALIANo admitida 8.5

176 20257400093  RODRIGUEZ GIL, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDANo admitida 8.5

177 20257400134  MARTIN PROVENCIO, CARLOSNo admitida 8.5

178 20257400012  GONZALEZ CUEVAS, ALANANo admitida 8.0

179 20253100065  LÓPEZ PÉREZ, NN-MAYO-EMMANo admitida 7.7

180 20257400103  ESQUINA ESCUDERO, LUCANo admitida 7.7

181 20254300092  VIEIRA PRIANTE, GIOVANANo admitida 7.7

182 20254300011  SANCHEZ SALGADO, ANANo admitida 7.7

183 20257400071  VARELA REY, NN-JULIO-DANIELANo admitida 7.7

184 20257400074  HERRERA MUÑOZ, NN-MAYO-JULIETANo admitida 7.7

185 20254300060  OUBENALI MARZOK, NN-ABRIL-NOURNo admitida 7.7

186 20254300072  FERRER SÁNCHEZ, NN-JUNIO-MARINANo admitida 7.7



187 20257400008  AMOR CALVO, NN-JUNIO-BIELNo admitida 7.7

188 20257400085  GARCIA LAZARO, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 7.7

189 20257400035  CAMIÑO PENA, NN-AGOSTO-IRIANo admitida 7.5

190 20254300037  DIAZ ORTEGA, NN-AGOSTO-DANIELANo admitida 7.5

191 20254300087  MILLÁN PÉREZ, MATEONo admitida 7.5

192 20257400084  CASTILLEJOS CEBOLLADA, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 7.5

193 20254300049  MUÑOZ VACAS, NICONo admitida 7.5

194 20257400082  GONZALEZ LORENZO, NN-JULIO-LUZNo admitida 7.5

195 20254300075  CORONADO RODRIGUEZ, BELTRÁNNo admitida 7.5

196 20257400112  PONS-FUSTER NARRO, VEGANo admitida 7.5

197 20257400039  SÁNCHEZ JORDÁN, RODRIGONo admitida 7.5

198 20253100080  VARGAS CRUZ, NN-AGOSTO-NNNo admitida 14.5

199 20253100029  RAMOS NUÑEZ, RODRIGONo admitida 11.0

200 20257300217  MORALES NOVO, NN-ABRIL-NAYRANo admitida 9.5

1 20257400083  GONZÁLEZ OREJÓN, JULIAExcluida 0.0

2 20257400125  OSPINO BERNARDEZ, MATHIAS JOELExcluida 4.5



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20254400134  PACHECO CENDRERO, ENZO JOSEAdmitida 17.0

2 20254400033  KADIRI, DIAMOND OSAHENRUMWENAdmitida 17.0

3 20254400099  ORTEGA LEON, MARCAdmitida 16.5

4 20254400108  RUIZ MONEDERO, IRÍAAdmitida 16.0

5 20254400207  MARTINEZ LOPEZ, MIGUELAdmitida 14.5

6 20254400119  ROJAS MARTÍN, JAIME FRANCISCOAdmitida 13.5

7 20254400118  RIBEIRA MORENO, VEGAAdmitida 13.5

8 20254400248  PALMA DE LA CRUZ, ELISA CAROLINAAdmitida 13.0

9 20254400041  IBEAS VASQUEZ, GONZALOAdmitida 13.0

10 20254400289  BARRERA CARBAJAL, LUCIANA BALLOLETHAdmitida 12.5

11 20254400173  ROSADO AGUIRRE, GIA MARYAMAdmitida 12.5

12 20254400051  QUIROGA HERNANDEZ, IRIAAdmitida 12.5

13 20254400083  SANCHEZ ORDOÑEZ, RENATTAAdmitida 12.0

14 20254400208  PERAL PEREZ, INMAAdmitida 12.0

15 20254400011  MIRANDA ALBACETE, LARAAdmitida 12.0

16 20254400194  FORJANES RUBIO, MARIOAdmitida 11.5

17 20254400143  GABALDA ADAME, VEGAAdmitida 11.5

18 20254400129  POZA PÉREZ, INÉSAdmitida 11.5

19 20254400030  ALEIXO GONZALEZ, AMELIA ABIGAILAdmitida 11.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria
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20 20254400007  YANEZ GALISTEO, THIAGOAdmitida 11.0

21 20254400198  GUZMÁN TINAJERO, LEYRE BELÉNAdmitida 11.0

22 20254400214  ALONSO BURGUEÑO, PAULAAdmitida 11.0

1 20254400091  LÓPEZ FERNÁNDEZ, ALICIANo admitida 11.0

2 20254400213  AMAYA LAINAGUAN, MIANo admitida 11.0

3 20254400055  PUERTO PONTÒN, ELIÀNNo admitida 11.0

4 20254400197  COLMEIRO HERNANDEZ, MARCOSNo admitida 11.0

5 20254400023  SERRANO CIRNU, MARTINNo admitida 11.0

6 20254400180  GONZALEZ GONZALZ, DANIELNo admitida 11.0

7 20254400049  MARIA, CONSTANTINO ALEXIOSNo admitida 10.5

8 20254400016  ROLDAN GARCIA, MILLANNo admitida 10.5

9 20254400006  PORTILLO TORRES, GAEL JEREMÍASNo admitida 10.5

10 20254400059  CLÉRICO OCAÑA, ARIADNANo admitida 10.5

11 20254400058  CLÉRICO OCAÑA, SOFIANo admitida 10.5

12 20254400056  COMAS MEDINA, LIAM MATEONo admitida 10.5

13 20254400211  GONZALEZ GARCIA, VALERIA MARIANo admitida 10.5

14 20254400187  IBARRA ALONSO, IDALIANo admitida 10.5

15 20254400075  MÉNDEZ LEÓN, SARANo admitida 10.5

16 20254400201  ALCARAZ ESCRIBANO, KAINo admitida 10.5

17 20254400115  CONDE REYES, SOFÍANo admitida 10.5

18 20254400085  MULCUE VIDAL, MARTINANo admitida 10.0

19 20254400179  MENDEZ FELIPE, JOSUE VINICIONo admitida 10.0

20 20254400003  CINZEACA MARTÍNEZ-BARQUERO, THIAGO MATEONo admitida 10.0

21 20254400286  MUJICA FARRO, MASSIMO VALENTINONo admitida 10.0

22 20254400177  CALVO CALLES, MÉRIDANo admitida 10.0

23 20254400212  BARATAS FERNANDEZ, PAULANo admitida 10.0

24 20254400101  SAIDI RAFIK, MOHAMEDNo admitida 10.0



25 20254400148  RAMIREZ DE ARELLANO FERNANDEZ, ERIKNo admitida 10.0

26 20254400024  TUÑÓN FERNÁNDEZ, MARTANo admitida 10.0

27 20254400111  MONZON PANADERO, PAULANo admitida 10.0

28 20254400104  ALONSO LORENTSON, LUCANo admitida 10.0

29 20254400079  VENTERO CASADO, JIMENANo admitida 10.0

30 20254400026  HERNANDEZ MORENO, KENIANo admitida 10.0

31 20254400175  SÁNCHEZ RAMÍREZ, MARCELONo admitida 10.0

32 20254400260  ANTONAYA MARQUÉS, NICONo admitida 10.0

33 20254400040  CASTRO YON, ARIANo admitida 9.5

34 20254400017  CARABALLO RODRIGUEZ, MARÍANo admitida 9.5

35 20254400146  GONZALEZ DIAZ, LUNANo admitida 9.5

36 20254400261  AZNAR BERIGÜETE, VALENTINANo admitida 9.5

37 20254400031  MANRIQUE MORA, MAXIMILIANONo admitida 9.0

38 20254400004  LASTRA GULLOSO, CHLOENo admitida 9.0

39 20254400273  LLATAS FERNANDEZ, LÚANo admitida 9.0

40 20254400182  RODRIGUEZ NEBREDA, MATEONo admitida 9.0

41 20254400215  NOMBELA LESEDUARTE, NOELIANo admitida 9.0

42 20254400246  ANDRONIC MANRIQUE, MARTINNo admitida 9.0

43 20254400239  CHICHARRO DE LA FUENTE, MARÍANo admitida 9.0

44 20254400068  BLAZQUEZ GONZALEZ, VEGANo admitida 9.0

45 20254400147  GARRIDO PINO, BRUNONo admitida 9.0

46 20254400078  LOPEZ ABYOUAYADEN, NIZARNo admitida 9.0

47 20254400252  ROLDAN GARCIA, RAULNo admitida 9.0

48 20254400035  BUENDÍA PORRAS, ÓLIVERNo admitida 9.0

49 20254400237  HERNANDEZ PEREZ, HUGONo admitida 8.5

50 20254400160  MERINO FERNÁNDEZ, VERANo admitida 8.5

51 20254400184  RODRIGUES GONZALEZ, ROMA VALENTINANo admitida 8.5



52 20254400168  DIAZ SANCHEZ, DARIONo admitida 8.5

53 20254400140  NUEVO LLORENTE, OLIVIANo admitida 8.5

54 20254400171  FERNANDEZ GONZALEZ, JULIETANo admitida 8.5

55 20254400077  RUIZ LOPEZ, ALBERTONo admitida 8.5

56 20254400061  SANTIAGO MUÑOZ, GABRIELNo admitida 8.5

57 20254400229  SANCHEZ DÍEZ, GUILLERMONo admitida 8.5

58 20254400203  TAMAYO ASENSIO, NAELNo admitida 8.0

59 20254400156  BOULLOSA MAGALLANES, HUGONo admitida 8.0

60 20254400191  PERUCHA PEREZ, VEGANo admitida 8.0

61 20254400015  GÓMEZ ESPINOSA, CANDELANo admitida 8.0

62 20254400069  SAPERAS FERNÁNDEZ, CARMENNo admitida 8.0

63 20254400018  MEEHAN BOUZAS, OLIVIANo admitida 8.0

64 20254400109  GALLEGO CARRALERO, NAIRANo admitida 8.0

65 20254400155  RIAZOR PRAJICA, ANDERNo admitida 8.0

66 20254400097  RIVERA ENRÍQUEZ, LUCÍANo admitida 8.0

67 20254400057  MUÑOZ VILLA, MATEONo admitida 7.7

68 20254400167  SANCHEZ MATALLANA, ELENANo admitida 7.7

69 20254400169  RUS ORTEGA, NORANo admitida 7.7

70 20254400128  IZAGUIRRE SÁNCHEZ, AMAIANo admitida 7.7

71 20254400269  JIMA ESPINOZA, ALANANo admitida 7.5

72 20254400145  BETANCUR DIAZ, VALENTINONo admitida 7.5

73 20254400054  SÁNCHEZ AMAYA, ELSANo admitida 7.5

74 20254400043  MONTERO MATEO, LUCANo admitida 7.5

75 20254400073  MORA NOVILLO, JIMENANo admitida 7.5

76 20254400181  SIERRA CARRASCAL, CLAUDIANo admitida 7.5

77 20254400142  CRUZ CABRERA, JULIANo admitida 7.5

78 20254400009  BLAZQUEZ BENITO, PEDRONo admitida 7.5



79 20254400153  LOPEZ ROLDAN, ELENANo admitida 7.5

80 20254400162  RUIZ CAMARGO, NOENo admitida 7.5

81 20254400100  FERNÁNDEZ ESCRIBANO, AMAIANo admitida 7.5

82 20254400220  ARAGÓN NAVARRETE, ÓLIVERNo admitida 7.5

83 20254400130  HERRANZ CAMARA, JULENNo admitida 7.5

84 20254400258  MACHAVOINE RUIZ, CHLOÉNo admitida 7.5

85 20254400288  ESTRADA CAMARGO, ALAHIANo admitida 7.5

86 20254400038  HERREROS DUN, ARIADNANo admitida 6.5

87 20254400126  DEL CERRO PASCUAL, DARÍONo admitida 5.5

88 20254400204  GUTIERREZ CAMPOS, EMMANo admitida 5.5

89 20254400230  BERTOLIN VALLEJO, ELENANo admitida 5.0

90 20254400268  DAMIAN OGOSI, AITANANo admitida 5.0

91 20254400270  HERNANDEZ SANCHEZ, NOAH SEBASTIANNo admitida 4.5

92 20254400274  PERÉZ FERNANDEZ, ALEJANDRANo admitida 4.0

93 20254400272  GOMEZ DUARTE, LIAN SANTIAGONo admitida 2.5

94 20254400287  DIENE NDIAYE, SERINGE KHADIMNo admitida 2.5

95 20254400247  FRANQUIZ CARAZAS, AMANDA DE LOS ANGELESNo admitida 2.5

96 20254400244  BLANCO PUPIALES, EMMA SOFIANo admitida 2.5

97 20257400056  HERRANZ DORADO, GADEANo admitida 14.0

98 20257400006  CRESPO BARROSO, DAVIDNo admitida 13.0

99 20254300053  DE JESUS VALDEZ, MELISSA VITTORIANo admitida 12.5

100 20257400086  APARICIO MOZOS, SAULNo admitida 12.0

101 20257400110  PRIETO ALLAS, NICOLÁSNo admitida 12.0

102 20253100064  PALMERO PÉREZ, DANIELNo admitida 12.0

103 20254300003  PEREZ MARIN, ERIKNo admitida 11.5

104 20257400138  BATISTA VILLARREAL, VICTORIANo admitida 11.5

105 20254300062  BUENDIA VILLASANTI, ALESSANDRO CALEBNo admitida 11.0



106 20254300089  DELGADO ALIAGA, MANUEL ALEJANDRONo admitida 11.0

107 20253100088  BAVERSTOCK BLANES, OLIVERNo admitida 10.5

108 20254300055  HERNÁNDEZ MADURO, CELESTENo admitida 10.5

109 20254300035  PEREZ DUQUE, ASHLEY NICOLNo admitida 10.0

110 20254300056  GRANO DE ORO CAMARERO, UNAINo admitida 10.0

111 20253100007  MONTERO ROSCO, SAMUELNo admitida 10.0

112 20257400007  RANCEL ASCENCAO, ARESNo admitida 9.5

113 20257400061  ROMERO GARABAN, NICK DANIELNo admitida 9.5

114 20257400013  DAEMI FARFAN, ALBA VALENTINANo admitida 9.5

115 20253100033  ORTIZ MARQUEZ, JAVIERNo admitida 9.0

116 20254300095  JARA RECIO, ANTONIONo admitida 9.0

117 20254300083  SIRIT MALPICA, FERNANDONo admitida 9.0

118 20254300093  TORRES CANTOS, JACOB ISAACNo admitida 8.5

119 20254300029  HELLÍN CARRASCO, ERIKNo admitida 8.5

120 20257400040  GIL MARTIN, ARIANANo admitida 8.0

121 20257400088  CEBALLOS MURILLO, LUCÍANo admitida 8.0

122 20257400027  SASTRE MARTINEZ, BRUNONo admitida 8.0

123 20254300098  ROMERO CAMPO, PAULANo admitida 7.7

124 20256900114  MELERO HERNANDEZ, SERGIONo admitida 7.7

125 20253100063  BALLEPALI, SAHANNo admitida 7.7

126 20257400066  DEL RIO DIAZ, HUGONo admitida 7.7

127 20257400017  ALONSO RODRIGO, MARTÍNNo admitida 7.7

128 20257400010  SANDOVAL ESTAY, RODRIGO DANIELNo admitida 7.5

129 20254300101  ARROYO REQUENA, LUCCANo admitida 7.5

130 20257400079  PEÑA SÁNCHEZ, MARTÍNNo admitida 7.5

131 20257300109  SIMON RAMIREZ, ADRIANNo admitida 7.5

132 20253100003  ASENJO BLANCO, EVANo admitida 7.5



133 20254300026  PECES CANTERO, MATEONo admitida 7.5

134 20253100015  COBO EIRAS, JAIMENo admitida 7.5

135 20253100019  YAGÜE VASQUEZ, MARTINNo admitida 7.5

136 20254300012  BLAZQUEZ RODRIGUEZ, CANDELANo admitida 16.0

137 20257400126  SELLAN CAIZATOA, MIA ISABELLANo admitida 15.5

138 20257400141  DE LA CRUZ CUEVAS, AYLANo admitida 15.5

139 20257400102  RUIZ JARAMILLO, LAIANo admitida 15.0

140 20257400104  RUIZ JARAMILLO, ALBANo admitida 15.0

141 20253100009  LAMPE CONEJERO, PAULA SOFHIANo admitida 12.0

142 20253500038  GOMEZ CASTELLANOS, OLIVIANo admitida 12.0

143 20254300004  BOMPART PIÑANGO, LARA ELENANo admitida 11.5

144 20254300031  GARCÍA FERNÁNDEZ, IRIANo admitida 11.5

145 20254300080  PARRA AGUILAR, ALEXNo admitida 11.5

146 20253100047  GÓMEZ LOPEZ, EINARNo admitida 11.0

147 20254300039  RIVERA OÑA, OWEN MANUELNo admitida 11.0

148 20253000069  CARMEN RIOS, LUIS DAVIDNo admitida 11.0

149 20257400023  SALMI RAHALI, LYAMNo admitida 11.0

150 20253100070  MENDIETA CAÑETE, HUGONo admitida 11.0

151 20254000023  MAURICIO GARCÍA, RAUL ALEXANDERNo admitida 10.5

152 20257400142  CONTRERAS DIAZ, LEONNo admitida 10.5

153 20257400114  DURÁN DE LA FUENTE, ALEJANDRONo admitida 10.5

154 20254300015  LÓPEZ ESCRIBANO, LUCASNo admitida 10.5

155 20254300064  LUNA GUTIERREZ, CLAUDIANo admitida 10.5

156 20253000047  BLANCO YAÑEZ, CARLANo admitida 10.0

157 20257400062  JIMENEZ PROVOSTE, THOMASNo admitida 10.0

158 20254300005  SANDOVAL GOMEZ, IRAINo admitida 10.0

159 20253100010  CASAS MIRANDA, JIMENANo admitida 10.0



160 20254300097  BROX DE LOS RÍOS, MIGUELNo admitida 10.0

161 20257400019  PRADO MARCOS, NOANo admitida 10.0

162 20254300019  ALVIRA DE ARRIBA, MARTINANo admitida 10.0

163 20254300058  ROMERO BARRANCO, HUGONo admitida 9.7

164 20253100057  MARIANO CHAVEZ, CATALINANo admitida 9.5

165 20254300078  YÁGUEZ GARCÍA, GABRIELANo admitida 9.5

166 20257400034  ESTAÑ CASADO, LUCANo admitida 9.5

167 20257400045  AUGUGLIARO CASTELLS, VITTORIANo admitida 9.5

168 20254300030  FERRERAS MARTÍN, NICONo admitida 9.5

169 20254300099  ÁLVAREZ GUTIÉRREZ, ÓLIVERNo admitida 9.5

170 20257400060  COGOLLUDO BONILLA, MATEONo admitida 9.5

171 20257400048  DE LA TORRE TULLIO, NOAHNo admitida 9.0

172 20257400044  SAQQA MUMEN, VICTORNo admitida 9.0

173 20254300038  GARCIA CARRILLO, MATEONo admitida 8.5

174 20254300086  NAVALÓN LOMBARDO, ADRIÁNNo admitida 8.5

175 20257400101  ARROYO GÓMEZ, SOFÍANo admitida 8.5

176 20257400022  ORTIZ GONZALEZ, ENZO DANIELNo admitida 8.5

177 20254300009  MEIRELES GARCIA, BRUNONo admitida 8.5

178 20253000016  MOLPECERES LAZARTE, MATIASNo admitida 8.0

179 20254300071  VILLAR DELGADO, LENANo admitida 8.0

180 20257400038  VAQUERO JIMÉNEZ, IBÓNNo admitida 8.0

181 20257400072  ABRIL SÁNCHEZ, NICONo admitida 7.7

182 20256600106  LOPEZ RAMIRO, PABLONo admitida 7.7

183 20254300076  DE LA TORRE AVILA, AINARANo admitida 7.7

184 20257400116  RONDÓN PEÑAS, MIGUEL ÁNGELNo admitida 7.7

185 20257400011  LIBERATOSCIOLI DOS SANTOS, FLAVIANo admitida 7.7

186 20253100043  FERNÁNDEZ GUISADO, SOFÍANo admitida 7.7



187 20257400057  DEL CERRO GARCÍA, MARCONo admitida 7.5

188 20254300073  ALMODÓVAR CABELLO, LEONo admitida 7.5

189 20257400051  AYLLÓN REDONDO, JULIANo admitida 7.5

190 20254300077  FERREIRO EZSIAS, DANIELNo admitida 7.5

191 20257400063  PÉREZ RUANO, SAÚLNo admitida 7.5

192 20257400076  ALVAREZ GARCIA, GONZALONo admitida 7.5

193 20257300070  SIMON PRIETO, LUCASNo admitida 7.5

194 20257400081  SANCHEZ LOPEZ, ALEXNo admitida 7.5

195 20257400042  MORENO ALVAREZ, MARTINNo admitida 7.5

196 20257400075  DE MIGUEL MONTERO, ADRIÁNNo admitida 7.5

197 20257400068  ALVAREZ LOPEZ, ERICNo admitida 7.5

198 20254300014  AGUILLO REQUEJO, INÉSNo admitida 7.5

199 20253100077  CALVENTE ZEBROWSKA, LUCÍANo admitida 6.5

200 20253100002  GOMEZ LOPEZ, EINARNo admitida 5.0

201 20254300061  DUTAN AZANZA, MATEO ANDERSONNo admitida 5.0

202 20257400025  AKHEZZANE CHECA, AQQA JOAQUÍNNo admitida 2.5

203 20253100091  ESPINOZA LÓPEZ, LAHIAM YETZELNo admitida 0.0

204 20257000008  CHECA CASTRO, MARCONo admitida 12.5

205 20253100017  SEGUÍ DELGADO, MARTÍNNo admitida 9.5

1 20254400107  BARTOLO ZAMUDIO, JULEN SANTIAGOExcluida 2.5

2 20254300048  CONDE RODRIGUEZ, MARCELOExcluida 0.0



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20254400094  EL RIFAI EL TAMALAWI, FADIAdmitida 13.5

2 20254400137  BORRÁS FERNÁNDEZ, SANTIAGOAdmitida 13.5

3 20254400240  HASSAN APARICIO, YASMINAdmitida 13.0

4 20254400242  HASSAN APARICIO, SARAAdmitida 13.0

5 20254400276  VELASCO LOPEZ, PAULAAdmitida 12.5

6 20254400144  PEINADO GUZMÁN, ALEXAdmitida 12.5

7 20254400267  LOSA GUIJARRO, ALVAROAdmitida 12.5

8 20254400271  VALDEZ PEÑA, ALANNA MILAGROSAdmitida 12.0

9 20254400014  ESTIRADO GARCIA, AITANAAdmitida 12.0

10 20254400093  SANTOS ROMERO, IRIAAdmitida 12.0

11 20254400279  VEGA RUBIALES, NEIZANAdmitida 11.5

12 20254400236  FERNANDEZ HERRERA, GABRIELAAdmitida 11.5

13 20254400048  RUIZ RUIZ, FABIO ALEJANDROAdmitida 11.5

14 20254400076  CASTAÑO PLAZA, MARINAAdmitida 11.5

15 20254400183  SANZ CANTALAPIEDRA, NICOAdmitida 11.5

16 20254400250  MILANO MONZON, LUNAAdmitida 11.0

17 20254400195  BENITO PALOMINO, SOFIAAdmitida 11.0

18 20254400278  BRAVO SOUSA, ANTONELLA VICTORIAAdmitida 11.0

19 20254400138  PETROVA DIMITROVA, VICTORIAAdmitida 11.0

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre
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20 20254400082  DELGADO CASILLAS, LUCASAdmitida 11.0

21 20254400277  UGARTE OSORIO, SAMANTHA SOPHIAAdmitida 10.5

22 20254400186  MANRIQUE LARA, SANTIAGOAdmitida 10.5

23 20254400117  RIBEIRA MORENO, AITORAdmitida 10.5

1 20254400012  IGLESIAS CARAZO, ADRIANANo admitida 10.5

2 20254400032  MADRID AUCALLANCHI, ALEJANDRANo admitida 10.5

3 20254400224  JIMENEZ GARCIA, ALVARONo admitida 10.5

4 20254400072  FLOR MORENO, VEGANo admitida 10.5

5 20254400045  MORENO RODRIGUEZ, ANDREANo admitida 10.5

6 20254400046  PIÑERO MOREL, VALENTINANo admitida 10.5

7 20254400264  TRIBAK TAKFA, SARANo admitida 10.0

8 20254400001  RODRIGUEZ CABRERA, PABLONo admitida 10.0

9 20254400223  HERNANDEZ FERNANDEZ, ANANo admitida 10.0

10 20254400257  MATEOS PEREIRA, SOFIANo admitida 10.0

11 20254400066  PEREZ RABOSO, KAINo admitida 9.5

12 20254400110  ESCOBAR MITE, SERGIO AITORNo admitida 9.0

13 20254400116  FERNÁNDEZ LÓPEZ, SARANo admitida 8.5

14 20254400098  FERNÁNDEZ DOBRE, ANA SOFÍANo admitida 8.0

15 20254400199  FUENTES MUELAS, MARTÍNNo admitida 7.7

16 20254400159  SALGADO FRENICHE, LUCÍANo admitida 7.7

17 20254400027  DE LA CALLE ARRABAL, POLNo admitida 7.7

18 20254400039  ROBERTI PEREYRA, DOMINICK MIGUELNo admitida 7.5

19 20254400176  ABBES KHAFFANE, NOORNo admitida 7.5

20 20254400266  MARINAS MUÑOZ, ALBANo admitida 7.5

21 20254400114  ADAME MORENO, PELAYONo admitida 7.5

22 20254400164  FERNÁNDEZ CABRERA, LARANo admitida 7.5

23 20254400044  GUIJARRO SEGURA, MATIASNo admitida 6.5



24 20254400092  MENDEZ SOLORZANO, ELISA NICOLENo admitida 6.5

25 20254400067  BARRERA CARDENAL, LUCCANo admitida 6.0

26 20254400105  GONZALEZ MARTINEZ, LUKA SANTIAGONo admitida 3.5

27 20254400275  FERNANDEZ DE MARCOS, AITANANo admitida 2.5

28 20253100012  MOLERO GONZALEZ, HUGONo admitida 11.5

29 20253100059  CARRERA ALVAREZ, THIAGO GAELNo admitida 11.5

30 20257400049  VIDAL ARRABAL, ELIANo admitida 11.0

31 20253100040  OLIVA ESCUDERO, JIMENANo admitida 11.0

32 20257300239  BROX LOPEZ, ABELNo admitida 11.0

33 20253100051  SARCOS MENDEZ, MAXIMILIANONo admitida 10.5

34 20254300085  YAÑEZ GARZON, FABIONo admitida 10.0

35 20257400018  SIERRA ESCOBAR, MARTINANo admitida 10.0

36 20255700013  KOVALSKYY GRANADA, NOAHNo admitida 9.5

37 20257400037  MORENO ORECA, MARTINANo admitida 9.0

38 20257400046  CAMARA, SARANNo admitida 4.5

39 20257400096  SIVORI, PIETRONo admitida 11.5

40 20254300018  MORALES EGEA, MARCOSNo admitida 10.5

41 20257400020  RIVAS CALVO, BRUNO THIAGONo admitida 10.5

42 20257400122  URBANOS JIMENEZ, SOFIANo admitida 10.0

43 20254300025  AFAN RIVERA, CARLANo admitida 9.5

44 20254300040  AYERBE PORRAS, MIGUELNo admitida 9.0

45 20254300091  FERRERO CAMPOS, JOELNo admitida 8.5

46 20254300104  JIMENEZ DE FREITAS, ALESSANDRONo admitida 7.0

47 20257400131  BERMUDEZ MOGA, NAZARETNo admitida 5.0

48 20257400030  ARIAS RUIZ, ENZO ALEJANDRONo admitida 2.5

49 20253100046  LÓPEZ RODRIGO, LIVIANo admitida 2.5

50 20253100041  CARRASCO ENEBRAL, ARIADNANo admitida 10.0



51 20253000019  OSMA VELAMAZÁN, ENEKONo admitida 7.5

1 20251500146  CALVIÑO GODOY, MATEOExcluida 2.5
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